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Esipuhe

Tämä julkaisu sisältää vuotta 2000 koskevat tilinpäätös­
tiedot teollisuudesta, rakentamisesta, kaupasta sekä lii­
kenteen ja liike-elämää palvelevan alan joiltakin toimi­
aloilta.

Vuoden 2000 tilinpäätöstietoja on aikaisemmin jul­
kaistu teollisuuden ja rakentamisen suurista yrityksistä 
toukokuussa 2001. Liikenteen toimialoilta on aikaisemmin 
julkaistu tilinpäätöstietoja puhelinyrityksistä, matkatoi­
mistoista sekä vesiliikenteestä, huolinnasta ja lastinkäsit- 
telystä. Tunnuslukuja sekä tuloslaskelman ja taseen ra­
kennetta kuvaavia tietoja on julkaistu kaupasta ravinto- ja 
nautintoaineiden- ja  yleistukkukaupan ja erikoistumatto­
man vähittäiskaupan toimialoilta. Vastaavia tietoja liike- 
elämän palvelujen toimialoilta on julkaistu mainostoi­
mistoista, tietojenkäsittelypalveluista ja teknisestä palve­
lusta kesällä 2001.

Tiedot ovat käsitelleet ja kyselyihin vastaavat: 
Teollisuus: Heikki Pihlaja, Marjatta Laine ja 
Pirkko Nurmela
Rakentaminen: Raimo Pihlajamäki ja 
Ulla Lintovuo
Kauppa: Leena Jussila ja Seija Kolehmainen 
Liikenne: Rauno Viita ja Veikko Kauranen 
Liike-elämän palvelut: Seija Kolehmainen ja 
Arja Winter

Tietopalvelu: Merja Kiljunen 
rakenne.tilastot@tilastokeskus.fi

Helsingissä, maaliskuussa 2002

Kaija Hovi 
Tilastojohtaja

Förord

Bokslutsstatistiken för är 2000 innehlller bokslutsuppgif- 
ter om industrin, byggverksamheten och handeln samt om 
vissa näringsgrenar inom samfärdseln och företagstjäns- 
terna.

Bokslutsuppgifter för är 2000 publicerades i maj 2001 
gällande Stora företag inom industrin och byggverksam­
heten. För näringsgrenarna inom samfärdsel har bok­
slutsuppgifter publicerats tidigare gällande telefonföretag, 
resebyräer och vattentrafik, spedition och lastbehandling. 
Nyckeltalen och de uppgifter som beskriver resultaträk- 
ningens och balansräkningens Struktur har publicerats 
gällande handelsnäringsgrenarna handel med näringsäm- 
nen och njutningsmedel samt icke specialiserad partihan- 
del och detaljhandel med brett Sortiment. Motsvarande 
uppgifter om näringsgrenen företagstjänster har publice­
rats gällande reklambyräer, databehandlingsverksamhet 
och tekniska tjänster.

Uppgifterna har bearbetats av följande personer, som 
ocksä besvarar frägor:
Industri: Heikki Pihlaja, Marjatta Laine och 
Pirkko Nurmela
Byggverksamhet: Raimo Pihlajamäki och 
Ulla Lintovuo
Handel: Leena Jussila och Seija Kolehmainen 
Samfärdsel: Rauno Viita och Veikko Kauranen 
Företagstjänster: Seija Kolehmainen och 
Arja Winter

Informationstjänst: Merja Kiljunen 
rakenne.tilastot@tilastokeskus.fi

Helsingfors, i mars 2002

Kaija Hovi 
Statistik direktör
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Preface

This publication contains financial statements statistics for 
2000 on industry, construction, trade and certain branches 
of transport and the business services sector.

The financial statements statistics for 2000 on large 
enterprises engaged in industry and construction were 
previously published in May 2001. Financial statement 
data on telephone companies, travel agencies, water trans­
port, forwarding and cargo handling have been published 
earlier as branch specific releases. Key ratio figures and 
data describing the structure of the profit and loss state­
ment and the balance sheet were published for trade on the 
industries of non-specialised wholesale and retail trade of 
food, beverages and tobacco. Corresponding figures for 
the industry of business services were issued on advertis­
ing agency activities, computer and related activities, and 
technical consultancy in summer 2001.

The data were processed by and inquiries should be 
addressed to:
Industry: Heikki Pihlaja, Marjatta Laine and 
Pirkko Nurmela
Construction: Raimo Pihlajamäki and 
Ulla Lintovuo
Trade: Leena Jussila and Seija Kolehmainen 
Transport: Rauno Viita and Veikko Kauranen 
Business services: Seija Kolehmainen and 
Arja Winter

Information service: Merja Kiljunen 
rakenne.tilastot@stat.fi

Helsinki, March 2002

Kaija Hovi
Director, Business Structures Statistics
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Yleistä

Yritystoiminnan rakennetilasto
Yritysten rakenteita kuvaava tilastointijärjestelmä on 
uudistettu vaiheittain tilastovuodesta 1995 lähtien. Ai­
emmat järjestelmät, teollisuusyritysten ja rakennusyri­
tysten tilinpäätöstilastot ja teollisuuden vuositilasto 
yhdistettiin vuonna 1995. Samaan rakennetilastojärjes- 
telmään yhdistettiin vuodesta 1996 myös palvelualojen 
tilinpäätöstilastot. Uudistuksen yhtenä keskeisenä ta­
voitteena on ollut lisätä hallinnollisten aineistojen 
käyttöä tilastointitarkoituksiin. Uudistus on karsinut 
päällekkäistä tiedonkeruuta sekä vähentänyt etenkin 
pienten yritysten tiedonantotaakkaa samalla kun tietojen 
luotettavuus ja toimialatarkkuus on parantunut.

Nyt julkaistava Tilinpäätöstilasto 2000 sisältää toimi­
aloittaisia tilinpäätöstietoja teollisuudesta, rakentami­
sesta, kaupasta sekä liikenteen ja liike-elämää palvele­
van alan joiltakin toimialoilta. Vastaava julkaisu on 
ilmestynyt vuodesta 1990 lähtien. Poikkeuksen muo­
dostaa ainoastaan vuosi 1996, jolloin tilastointijärjes­
telmän uudistuksesta johtuen koko toimialan kattavat 
tilinpäätöstiedot julkaistiin ainoastaan teollisuudesta ja 
rakentamisesta, Teollisuuden ja rakentamisen tilinpää­
töstilasto 1996. Palvelutoimialoilta julkaistiin vuoden 
1996 tietoja ainoastaan yrityskyselyyn perustuen. Koko 
toimialan tietoja vuodelta 1996 on saatavana taulupa- 
ketteina Tilastokeskuksesta.

Tämän lisäksi julkaistaan vuosittain suurten teollisuus- 
ja rakennusyritysten tilinpäätöstilastoa, jossa kuvataan 
noin 370 suurimman yrityksen tuloslaskelma- ja tase- 
tietoja sekä eräitä tunnuslukuja. Vuotta 2001 koskevat 
tiedot julkaistaan kesäkuussa 2002.

Tietojenkäsittelypalveluista, teknisestä palvelusta, 
mainostoimistoista sekä eräiltä kaupan toimialoilta 
julkaistaan ns. pikatilastoja kesä - heinäkuussa 2002. 
Tilastot sisältävät keskeisiä tunnuslukuja ja tuloslas­
kelman ja taseen rakennetta kuvaavia tietoja.

Edelleen julkaistaan vuoden 2001 tilinpäätöstietoja 
joiltakin liikenteen toimialoilta marraskuussa 2002.

Rakennetilastoista julkaistaan erikseen Teollisuuden 
ja rakentamisen rakennetilasto, joka vastaa aiempaa 
teollisuuden vuosikirjan osaa 1.

Lisäksi julkaistaan toimialoittaisia Ennakkotietoja 
teollisuudesta 2001 heinäkuussa 2002.

Asetukset
Uudistetut tilastot ottavat huomioon Euroopan unionin 
yritystilastointia koskevan lainsäädännön. Tärkeimmät 
rakennetilastojen laadintaan vaikuttavat tilastoalan 
asetukset ovat seuraavat:

1. Yritystoiminnan rakennetilastoasetus. Keskei­
nen vuosittaisten yritystoiminnan tilastojen laatimista 
ohjaava asetus (Council Regulation concerning structu­
ral business statistics, December 20, 1996).

2. Tiiastoyksikköasetus. Yritystoiminnan tilastoin­
nissa sovellettava tilastoyksiköitä koskeva asetus 
(Council Regulation No 696/93 of 15 March 1993 on 
the statistical units for the observation and analysis of 
the production system in the Community).

3. Toimialaluokitusasetus. Neuvoston asetus (ETY) 
No 3037/90 9. lokakuuta 1990 taloudellisten toiminto­
jen tilastollisesta luokittelusta Euroopan Yhteisössä ja 
Neuvoston asetus (ETY) No 761/93 24. maaliskuuta 
1993, muutos Neuvoston asetukseen (ETY) No 3037/90 
(Council Regulation No 3037/90 of 9 October 1990 on 
the statistical classification of economic activities in the 
European Community, as amended by Commission 
Regulation No 761/93 of 24 March 1993),

Taulukot
Julkaisun taulut on jaettu päätoimialoittain neljään 
osaan: teollisuus ja rakentaminen yhdessä, kauppa, 
liikenne ja liike-elämän palvelut. Kukin osa sisältää 
tunnusluvut, tuloslaskelman ja taseen. Teollisuudesta ja 
rakentamisesta julkaistaan myös käyttöomaisuuden 
erittelytaulut.

Tietopalvelu
Tilastokeskuksen tilinpäätösaineisto kattaa kaikki toi­
mialat ja sisältää siten tietoja myös muilta palvelutoi­
mialoilta kuin nyt julkaistava tilasto. Tilinpäätöstieto- 
kanta kattaa vuodet 1995 -  2000.

Aineistosta on mahdollista saada tilauksesta tietoja 
salassapitosääntöjen puitteissa myös tarkemmalla toi­
mialajaolla ja kokoluokittelulla.

Keskeisistä tunnusluvuista, tuloslaskelman ja taseen 
eristä on saatavissa pitkiä aikasarjoja: 
teollisuus: vuodet 1974 -  2000 
rakentaminen: vuodet 1986- 2000.
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Katsaus

Vuoden 2000 julkaisutauluista on saatavissa erikseen 
taulut pienistä ja keskisuurista yrityksistä. EU:n komis­
sion suositus (3.4.1996) pienten ja keskisuurten (pk) 
yritysten määritelmästä (96/280/EY, Euroopan yhtei­
söjen virallinen lehti N:o L 107/4) määrittelee pk- 
yritykset seuraavan säännön mukaan:

Pk-yritykseksi määritellään EU:n mukaan yritys, jonka 
henkilöstön lukumäärä on alle 250 ja liikevaihto enin­
tään 40 miljoonaa euroa (237,7 milj.mk) tai taseen 
loppusumma on enintään 27 miljoonaa euroa (160,5 
milj.mk). Pk-yrityksiksi ei lueta em. ehdot täyttäviä 
yrityksiä, jos ne kuuluvat konserniin, joka ei yhtenä 
kokonaisuutena täytä pk-yrityksen määritelmää.

Tilinpäätöstilasto
Vuoden 2000 tilinpäätöstilaston lukujen ajalliseen ver­
tailukelpoisuuteen vaikuttaa uuden kirjanpitolain käyt­
töönotto. Uusi kirjanpitolaki ja -asetus tulivat voimaan 
31.12.1997. Asetus sisältää mm. uudet tuloslaskelma-ja 
tasekaavat. Lain mukaan kaikkien yritysten tulee laatia 
tilinpäätöksensä uuden tulos- ja tasekaavan mukaisesti 
vuonna 2000 päättyvältä tilikaudelta. Tilinpäätöstilastot 
on laadittu noudattaen uutta kirjanpitolakia ja -asetusta.

Kirjanpitolain ja -asetuksen uudistuksen yhteydessä 
uudisti Yritystutkimusneuvottelukunta tilinpäätösana­
lyysissä käytettävien tunnuslukujen kaavat. Yksi kes­
keisempiä kaavojen muutoksia oli kannattavuuden 
tunnuslukujen vertailukohteen muutos ja arvonalen­
nusten käsittely poistoina. Aikaisemmin kannattavuu­
den tunnuslukuja verrattiin liikevaihtoon, mutta uusissa 
kaavoissa vertailukohteena on liikevaihto, lisättynä 
liiketoiminnan muilla tuotoilla. Tilinpäätöstilastossa 
uudet tunnuslukukaavat otettiin käyttöön samanaikai­
sesti uusien tuloslaskelma- ja tasekaavojen kanssa:

Tehdasteollisuus

Tehdasteollisuudessa tehtiin vuonna 2000 edellisvuosi­
en tapaan paljon yhtiöjärjestelyjä. Fuusiot olivat yleisiä, 
mutta yrityksiä pilkottiin myös pienempiin osiin. Yri­
tysten yhtiöjärjestelyt ja niiden yhteydessä tehdyt omai­
suuden uudelleenarvostukset heikensivät tase-erien 
vertailukelpoisuutta vuonna 2000 edellisiin vuosiin.

Monitoimialaisten yritysten päätoimialan tarkistusten 
yhteydessä on yritysten toimialoja muutettu. Joissain 
tapauksissa myös yritysten toimiala on muuttunut pää­
toimialalta toiselle. Muutoksia on tehty mm. sähkötoi- 
miälalta teollisuuteen. Toimialamuutoksilla on myös 
pieni merkitys tase-erien vertailukelpoisuuteen päätoi- 
mialatasolla.

Tehdasteollisuusyritysten vuoden 2000 tilinpäätösti­
lastossa on mukana noin 25 000 yritystä. Pk-yrityksiä 
tästä joukosta on noin 24 000. Yritysten määrä on sa­
man suuruinen kuin edellisvuonna.

Tehdasteollisuudessa on pk-yrityksiä määrällisesti 
paljon, mutta niiden osuus teollisuuden liikevaihdosta 
oli vain runsaat 19 prosenttia vuonna 2000. Niiden 
osuus työllistäjänä pysyi edelleen merkittävänä vuonna 
2000. Pk-yritykset työllistivät noin 158 000 työntekijää 
eli noin 36 prosenttia koko teollisuuden henkilöstöstä.
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Liikevaihto
Tehdasteollisuusyritysten liikevaihto kohosi 104 mil­
jardiin euroon vuonna 2000. Se kasvoi edellisvuodesta 
19 miljardilla eurolla. Kasvua oli yli 22 prosenttia. 
Isojen yritysten liikevaihto oli vajaa 84 miljardia ja pk- 
yritysten hieman yli 20 miljardia euroa. Isojen yritysten 
liikevaihto kasvoi 23 prosenttia ja pk-yritysten 18 pro­
senttia edellisvuodesta. (Kuviot 1 ja 2)

Tehdasteollisuuden liikevaihdon 19 miljardin euron 
kasvusta lähes puolet tuli elektroniikkateollisuudesta. 
Sen liikevaihto kasvoi 8,7 miljardia euroa.

Tehdasteollisuusyritykset veivät tuotteitaan yli 53 
miljardilla eurolla. Vienti kasvoi runsaat 10 miljardia 
euroa eli 24 prosenttia edellisvuodesta. Viennin osuus 
liikevaihdosta nousi keskimäärin hieman yli 50 pro­
senttiin. Elektroniikkateollisuuden osuus viennistä oli 
noin 19 miljardia euroa ja metsäteollisuuden noin 14 
miljardia euroa.

Kannattavuus
Tehdasteollisuuden yritysten liiketuloksen osuus liike­
toiminnan tuotoista (liikevaihto + liiketoiminnan muut 
tuotot) oli 10,8 prosenttia vuonna 2000. Isoilla yrityk­
sillä kannattavuus parani huomattavasti. Sen sijaan 
pienillä ja keskisuurilla yrityksillä kannattavuus heik- 
keni hieman. Isojen yritysten liiketulos oli 11,5 ja  pk- 
yritysten 8,1 prosenttia. Isojen yritysten liiketulos kas- 
voi 2,2 prosenttiyksikköä edellisvuodesta. (Taulukko 1)

Teollisuuden kannattavuuden tunnusluvut 
v. 2000

Liike- Rahoitus- Netto- Kokonais-
tulos tulos tulos tulos

% % % %
Teollisuus
yht. 10,8 11,8 7,9 9,9

Isot 11,5 12.4 8,6 11 0
Pk 8,1 9.1 5,1 SIS

Elektroniikka-
teollisuus 16,0 14.9 12,5 12 1

Isot 16,7 15.') 13,3 13,8
Pk 6,0 lillllll 2,8 3,5

Metsä-
teollisuus 13,5 16.1 10,7 14.6

Isot 14,3 111I18S1 11,5 15 9
Pk 6,6 jilllllil 3,5 3,8

Taulukko 1

Tehdasteollisuuden nettotulos oli 7,9 prosenttia lii­
ketoiminnan tuotoista eli runsaat 8 miljardia euroa 
vuonna 2000. Nettotulos kasvoi jopa edelliseen ennä­
tysvuoteen 1998 verrattuna. Isojen yritysten nettotulos

oli 8,6 ja pk-yritysten 5,1 prosenttia liiketoiminnan 
tuotoista. Verrattuna edellisvuoteen isojen yritysten 
nettotulos parani 1,6 prosenttiyksikköä ja pk-yritysten 
nettotulos heikkeni 0,3 prosenttiyksikköä.

Yritysten liikevaihdon voimakkaan kasvun myötä 
myös yritysten toimintakulut kasvoivat nopeasti viime 
vuonna edellisvuoteen verrattuna. Toimintakulujen 
kasvu jäi kuitenkin pienemmäksi kuin liikevaihdon 
kasvu. Materiaalien ja palveluiden ostoihin kului rahaa 
30 prosenttia enemmän kuin vuonna 1999. Henkilöstö­
kulut nousivat 7,6 prosenttia johtuen henkilöstön lisä­
yksestä, mutta myös palkkojen noususta. Henkilöstö­
kulujen osuus liikevaihdosta sen sijaan jatkoi laskuaan. 
Henkilöstökulujen osuus liikevaihdosta supistui 2 pro­
senttiyksikköä vuoteen 1999 verrattuna.

Maksetut osingot ja verot
Tehdasteollisuusyritysten usean vuoden ajan jatkuneet 
hyvät tulokset ovat lisänneet sekä maksettujen osinko­
jen että verojen määrää useana vuonna. Veroja makset­
tiin 3,8 miljardia euroa, mikä on runsaan miljardin 
enemmän kuin vuonna 1999. Verojen osuus liikevaih­
dosta oli 3,7 prosenttia, jossa oli kasvua 0,5 prosent­
tiyksikköä edellisvuoteen verrattuna.

Tilikaudella jaettiin osinkoja edellisvuoden tulok­
sesta 3,9 miljardia euroa. Vuoden 2000 tuloksesta osin­
koja ehdotettiin jaettavaksi 4,6 miljardia euroa.

Rahoitus
Tehdasteollisuuden omavaraisuusaste (oman pääoman 
osuus taseen loppusummasta) oli hieman parempi kuin 
edellisvuonna. Vuonna 2000 omavaraisuusaste oli 50,8 
prosenttia. Sekä isoilla että pk-yrityksillä omavarai­
suusasteen kehitys oli lähes samansuuruinen. Isojen 
yritysten omavaraisuusaste oli 51,7 ja pk-yritysten 42,8 
prosenttia. (Taulukko 2)

Kokonaisvelkojen osuus liikevaihdosta oli noin 70 
prosenttia eli noin 73 miljardia euroa. Kokonaisvelko­
jen prosentuaalinen osuus liikevaihdosta on pysynyt 
saman suuruisena edellisvuoteen verrattuna. Isot yrityk­
set ovat huomattavasti pk-yrityksiä velkaisempia. Isojen 
yritysten kokonaisvelkojen osuus liikevaihdosta oli noin 
77 ja pk-yritysten noin 41 prosenttia. (Kuvio 3)
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Teollisuuden rahoituksen tunnusluvut 
v. 2000

Oma­
varaisuus­
aste

%

¡Nettokorotj
mjkej||raj»
[vaihdostäj

j Kok.velat 
¡liike­
vaihdosta1 %

Eyaihdosta^

Teollisuus
yhteensä 50,8 70,2

Isot 5t,7 HloisjH1 77,2
Pk 42,8 41,3

Elektroniikka­
teollisuus 45,3 « 5 5 « 52,5

Isot 45,6 iH r a s a l i 52,9
Pk 40,3 si^oT93gi 47,0 K ll5 ;9aB

Metsä­
teollisuus 53,9 92,4 hm

Isot 54,6 98,7
Pk 33,2 ■BsSaSil | 40,9 syii

Taulukko 2

Sijoitetulle pääomalle saatiin 12,9 prosentin tuotto, 
mikä on 1,7 prosenttiyksikköä enemmän kuin vuonna
1999. Isot yritykset saivat sijoitetulle pääomalle 12,6 ja 
pk-yritykset 16,9 prosentin tuoton.

Yritysten investoinnit kasvoivat kohtalaisesti vuonna
2000. Yritykset investoivat rakennuksiin, koneisiin ja 
laitteisiin sekä muuhun käyttöomaisuuteen hieman yli S 
miljardia euroa, 0,6 miljardia euroa enemmän kuin 
vuotta aiemmin.

Henkilöstö
Tehdasteollisuusyritykset työllistivät noin 435 000 
henkilöä. Henkilöstön määrä kasvöi edellisvuodesta 
noin 9 000, josta pk-yritysten osuus oli noin 5 000 hen­
kilöä.

Tehdasteollisuuden tuottavuus parani 18 prosenttia 
vuodesta 1999. Työntekijää kohden laskettuna jalos­
tusarvo oli 73 200 euroa. Elektroniikkateollisuudessa 
jalostusarvo työntekijää kohden oli 118 600 euroa, noin 
23 prosenttia korkeampi kuin edellisvuonna. Myös 
metsäteollisuudessa tapahtui suhteessa saman suuruinen 
jalostusarvon kohoaminen. Metsäteollisuudessa jalos­
tusarvo työntekijää kohden oli 100 000 euroa. (Kuvio 4) 

Vuonna 2000 palkkoja ja muita henkilöstökuluja 
maksettiin 15,4 miljardia euroa, ja ne kasvoivat edellis­
vuodesta runsaan miljardin. Henkilöstökulujen osuus 
liikevaihdosta oli 15 prosenttia, mikä on 2 prosenttiyk­
sikköä pienempi kuin edellisvuonna. Henkilöstökustan­
nukset työntekijää kohden olivat keskimäärin 35 300 
euroa.

Metalliteollisuus

troniikkateollisuuden osuus on yli 50 prosenttia. Koko 
metalliteollisuuden liikevaihto lisääntyi 12,4 miljardilla 
eurolla. Edellisvuoteen verrattuna kasvua oli 32 pro­
senttia. Liikevaihto kasvoi kaikilla metalliteollisuuden 
toimialaryhmillä. Suurinta kasvu oli edellisvuosien 
tapaan elektroniikkayrityksillä, joiden liikevaihto kas- 
voi 8,7 miljardia euroa eli lähes 45 prosenttia. Isojen 
metalliyritysten liikevaihto oli 41,5 miljardia euroa ja 
pk-yritysten 9,6 miljardia euroa.

Metalliteollisuusyritykset veivät tuotteitaan 30,7 
miljardilla eurolla. Viennin osuus liikevaihdosta oli 60 
prosenttia.

Metalliteollisuuden kannattavuudessa elektroniikka­
teollisuudella on edelleen merkittävä osuus. Koko me­
talliteollisuuden liiketulos oli 6,2 miljardia euroa eli 
noin 12 prosenttia liiketoiminnan tuotoista. Elektroniik­
kateollisuuden liiketulosprosentti pysyi edellisvuoden 
tasolla, mutta liiketoiminnan tuottojen hyvän kehityk­
sen myötä sen liiketulos kasvoi kolmanneksella. Elek­
troniikkateollisuuden osuus koko metalliteollisuuden 
liiketuloksesta oli 4,5 miljardia euroa eli 73 prosenttia. 
Metalliteollisuuden liiketulos kasvoi edellisvuodesta

*’ jSLrunsaat 2 miljardia euroa. Koko metalliteollisuudessa 
liiketulos kasvoi 51 prosenttia edellisvuoteen verrattu- 
na. Isot yritykset saivat 12,6 prosenttia ja  pk-yritykset 
8,5 prosenttia liiketulosta liiketoiminnan tuotoista.

Metsäteollisuus

Metsäteollisuusyritysten liikevaihto kohosi 21,8 miljar­
diin euroon, josta isojen yritysten osuus oli 19,4 miljar­
dia ja  pk-yritysten 2,4 miljardia euroa vuonna 2000. 
Toimialan liikevaihto kasvoi 2,6 miljardia euroa. Sekä 
isojen että pk-yritysten liikevaihto kasvoi yli 13 pro­
senttia. Myös viennin kehitys oli hyvä. Toimialan yri­
tykset veivät tuotteitaan 14 miljardilla eurolla. Vienti 
kasvoi 19 prosenttia edellisvuoteen verrattuna.

Liikevaihdon kasvusta johtuen parani toimialan 
kannattavuus edellisvuodesta. Käyttökatteen osuus 
liikevaihdosta kohosi 3,9 prosenttiyksikköä ja nettotu­
los 5,5 prosenttiyksikköä. Käyttökatetta jäi 18,9 pro­
senttia ja nettotulosta 10,7 prosenttia liiketoiminnan 
tuotoista.

Metalliteollisuusyritysten yhteenlaskettu liikevaihto 
kohosi 51,1 miljardiin euroon vuonna 2000, josta elek-
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Tehdasteollisuus
tunnuslukuja vuonna 2000
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Rakentaminen Rahoitus

Uusi vuosituhat alkoi rakentamisen näkökulmasta kat­
sottuna hyvissä merkeissä. Nimellisarvoinen liikevaihto 
ylitti jo  selvästi rakentamisen huippuvuoden 1990 ta­
son. Vuonna 2000 rakennusalalla kertyi liikevaihtoa 
kaikkiaan 15,1 miljardia euroa, 12 prosenttia enemmän 
kuin vuotta aiemmin. Eniten kasvoi talonrakentaminen, 
lähes 14 prosenttia. Liikevaihtoa alalla kertyi 7,2 mil­
jardia euroa. Maa- ja vesirakennusalan liikevaihto oli 
3,0 ja taloteknisen alan 4,6 miljardia. Liikevaihdon 
kasvu molemmilla aloilla oli vajaa 10 prosenttia.

Rakennusalan yritykset työllistivät kaikkiaan 
118 000 henkilöä, lähes 7 000 enemmän kuin edellis­
vuonna. Talonrakentaminen työllisti runsaat 42 000 
henkilöä, 2 000 enemmän kuin vuotta aiemmin. Maara­
kentamisen alalla henkilöstöä oli 24 500 ja talotekni­
sellä alalla lähes 50 000 henkilöä. Henkilöstön määrä 
kasvoi taloteknisellä alalla 3 000 henkilöllä ja maara­
kentamisessa noin puolella siitä.

Työntekijää kohden laskettu jalostusarvo koko ra­
kennusalalla oli 44 000 euroa. Talonrakentamisessa 
jalostusarvo parani edellisvuodesta noin 12 prosenttia, 
45 000 euroon. Suurissa yksiköissä tuottavuus oli pa­
rempi. Suurten talonrakentajien jalostusarvo työntekijää 
kohden oli 57 600 euroa. Talorakentamisen toimialalla 
liiketoiminnan tuottoja kertyi 171 280 euroa henkilöä 
kohden. Alan suurten yritysten liiketoiminnan tuotot 
olivat 291 090 euroa henkilöä kohden. (Kuvio 5)

Kannattavuus
Rakennusalan tulokset eivät yltäneet aivan edellisvuo­
den tasolle, paitsi talonrakentamisessa. Kannattavuus 
koheni lähinnä suurissa talonrakennusyrityksissä. Ta­
lonrakentajien liikevoitto oli 6,5 ja nettotulos 4,5 pro­
senttia liiketoiminnan tuotoista. Vuoden 2000 rahoi- 
tustuloksella talonrakentajat olisivat selviytyneet ve­
loistaan 7 vuodessa, edellisvuoden tuloksella runsaassa 
5 vuodessa. Talotekniikan alalla tulokset jäivät hieman 
edellisvuotista heikommiksi. Liiketulos oli 9,1 ja net­
totulos 6,8 prosenttia tuotoista.

Suuret konsernit pyrkivät tarjoamaan rakentamisen 
kokonaispalveluja, ulottuen pohjarakentamisesta talo­
tekniseen urakointiin. Teknisen korjausrakentamisen 
tarve tarjoaa osaltaan hyviä kasvumahdollisuuksia ta­
lotekniikan alalla. Suuret yritykset suuntautuivat alan 
markkinaosuuksien valtaamiseen ja kasvattamiseen.

Maa- ja  vesirakennusalalla liiketulos oli 7,8 ja net­
totulos 5 prosenttia liiketoiminnan tuotoista. Tulokset 
olivat prosenttiyksikön verran heikommat kuin edellis­
vuonna. Kannattavuus heikkeni lähinnä alan pienissä 
yrityksissä. Alan kannattavuutta heikensivät kohonneet 
raaka-ainekustannukset, vähenevät hankkeet ja kireä 
kilpailu. (Kuvio 6)

Rakentamisen toimialoilla rahoitusasema pysyi hyvänä, 
vaikka se heikkenikin edellisvuoteen verrattuna. Oma­
varaisuusaste oli lähes hyvä vaihdellen talonrakentami­
sen 33,3 ja taloteknisen alan 39,6 prosentin välillä. 
Eniten omavaraisuusaste heikkeni maa- ja vesiraken­
nusalan pienillä yrityksillä, 29,6 prosenttiin. Edellis­
vuonna oman pääoman ja varausten osuus taseesta 
noilla yrityksillä oli 33,7 prosenttia.

Suhteellinen velkaantuneisuus säilyi edelleen tyy­
dyttävällä tasolla. Kokonaisvelkojen osuus liikevaih­
dosta kasvoi maa- ja vesirakentamisen sekä talonra­
kentamisen toimialoilla. Eniten velkaantuneisuus kasvoi 
talonrakentamisen suurilla ja maarakentamisen pienillä 
yrityksillä.

Suurilla talonrakentajilla velkoja oli 49 prosenttia 
liikevaihdosta, lähes 16 prosenttiyksikköä enemmän 
kuin vuotta aiemmin. Pienten maarakentajien prosent­
tiosuus oli 55, runsaat 13 prosenttiyksikköä edellisvuo­
tista enemmän.

Investoinnit
Nettoinvestoinnit suhteessa liikevaihtoon olivat suun­
nilleen edellisvuoden tasolla. Aineellisten nettoinves­
tointien osuus liikevaihdosta vaihteli talonrakentamisen 
1,5 ja maa- ja vesirakentamisen 6,9 prosentin välillä. 
Suhteellisesti eniten investoinnit rasittavat pääomaval­
taisen maarakennusalan pieniä yrityksiä. Pienten maa- 
rakentajien aineelliset nettoinvestoinnit olivat lähes 10 
prosenttia liikevaihdosta.
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Kauppa

Rakennemuutos kaupan toimialalla jatkui vuonna 2000. 
Toimintaa tehostettiin tekemällä liiketoimintasiirtoja ja 
yritysjärjestelyjä. Kaupan tilinpäätöstilastossa, joka 
koostuu tukku-, vähittäis- ja autokaupasta on mukana 
noin 47 100 yritystä. Niistä pk-yrityksiä EU:n määrit-

Edelliseen vuoteen verrattuna tukkukaupan sijoitetun 
pääoman tuottoprosentti parani hieman, sen sijaan vä­
hittäis-ja autokaupassa tuottoprosentti aleni.

Kaupan kannattavuuden tunnusluvut v. 2000

on hieman alle 600. IS Y lläLiike- Rahoitus- Metto- ^Kokonais-
tulos tulos ulos tulos

Liikevaihto % 1 im % %

Vuonna 2000 kaupassa toimivien yritysten yhteenlas­
kettu liikevaihto oli 81,7 miljardia euroa. Liikevaihto

Tukkukauppa
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tysten liikevaihto oli 44,1 miljardia euroa ja pk- 
yritysten 37,6 miljardia euroa. Tukkukaupan ja  agen­
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kaan lukien agentuuritoiminta) 8,5 prosenttia, vähittäis­
kaupassa 8 ja autokaupassa liki 4 prosenttia. Noin 300 
isoa tukkukaupan ja  agentuuritoiminnan yritystä ker­
ryttivät liikevaihtoa 27,8 miljardia euroa, kun taas pk- 
yritysten, joita tällä toimialalla oli 15 400, liikevaihto 
oli 17,2 miljardia euroa. Vähittäiskaupassa isot yrityk­
set tuottivat liikevaihtoa 9,7 miljardia euroa ja pk- 
yritykset 13,6 miljardia euroa. Autokaupan isojen yri­
tysten liikevaihto oli 6,5 ja pk-yritysten 6,8 miljardia 
euroa.

Kannattavuus
Kaikki kannattavuutta mittaavat tunnusluvut pienenivät 
vuonna 2000 vähittäis- ja autokaupan yrityksillä. Tuk­
kukaupan suurilla yrityksillä käyttökate pysyi ennal­
laan, sen sijaan muut tunnusluvut heikkenivät hieman. 
Pk-yritysten kannattavuus sitä vastoin parani vähän. 
(Taulukko 3)

Liiketulos suhteessa liiketoiminnan tuottoihin (liike­
vaihto + liiketoiminnan muut tuotot) oli koko kaupan 
toimialalla 3,6 prosenttia, suurissa yrityksissä 2,5 ja pk- 
yrityksissä 5 prosenttia. Tilikauden tulosta kaupan 
toimialan yrityksille kertyi 2,5 miljardia euroa, mikä oli 
lähes 9 prosenttia vähemmän kuin edellisenä vuonna. 
(Kuvio 8)

Sijoitetun pääoman tuottoprosentti kaupan toimi­
alalla aleni edellisvuodesta hieman, ollen 15,4 pro­
senttia. Toimialoittain tarkasteltuna vähiten tuottoa 
sijoitetulle pääomalle sai tukkukaupasta, jossa se oli 
runsas 14 prosenttia. Vähittäis- ja autokaupan vastaava 
prosentti oli molemmilla toimialoilla noin 17.

Taulukko 3

Rahoitus
Kaupan omavaraisuusaste parani runsaan prosenttiyksi­
kön verran edellisestä vuodesta, ollen 43,4 prosenttia. 
Kaupan suurilla yrityksillä se oli lähes 46 ja pk- 
yrityksillä 40 prosenttia.

Tukkukaupan ja  agentuuritoiminnan suurten yritys­
ten omavaraisuusaste putosi hieman edellisestä vuo­
desta ja oli 46 prosenttia, pk-yrityksillä se oli vähän yli 
42 prosenttia. Vähittäiskaupan suurilla yrityksillä oma­
varaisuusaste parani hieman yli neljä prosenttiyksikköä, 
ollen runsaat 44 prosenttia. Vähittäiskaupan pk- 
yrityksilläkin se parani melkein prosenttiyksikön verran 
ja oli lähes 38 prosenttia. Autokaupan suurilla yrityk­
sillä tämä tunnusluku oli 47 prosenttia, jossa kasvua 
edellisvuodesta oli kolme prosenttiyksikköä. Pk- 
yritysten omavaraisuusaste oli hieman yli 36 prosenttia.

Oman pääoman osuus taseen loppusummasta li­
sääntyi kaupassa melkein kaksi prosenttiyksikköä edel­
lisestä vuodesta. Kaupan isoilla yrityksillä omaa pää­
omaa oli vajaat 40 prosenttia taseen loppusummasta ja 
pk-yrityksillä kaksi prosenttiyksikköä vähemmän.

Kaupan toimialan kokonaisvelat suhteessa liike­
vaihtoon pienenivät edellisvuodesta noin puoli prosent­
tiyksikköä. Suurten yritysten kokonaisvelat olivat 27 ja 
pk- yritysten noin 23 prosenttia. (Kuvio 9)

Likviditeettiasemaa kuvaava quick ratio oli tukku­
kaupan suurilla ja pk-yrityksillä hyvä, sen sijaan vähit­
täis- ja autokaupan vastaavat tunnusluvut jäivät tyy­
dyttävälle tasolle.
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Henkilöstö
Henkilöstöä kaupan toimialan yrityksissä oli yhteensä 
237 500. Pk-yritykset työllistivät noin 61 prosenttia 
kaupan henkilöstöstä eli 144 600 henkilöä, isojen yri­
tysten henkilöstömäärä oli 92 900. Henkilöstökulut 
kaupan isoilla yrityksillä olivat 2,7 miljardia euroa ja 
pk-yrityksillä 3,7 miljardia euroa.

Majoitus- ja  ravitsemistoiminta

Majoitus- ja ravitsemistoiminnan yhteenlaskettu liike­
vaihto oli noin 4 miljardia euroa, kasvua edellisvuo­
desta oli 7,8 prosenttia. Vuonna 2000 majoitustoimin­
nassa liikevaihto kasvoi 4,3 prosenttia edellisvuodesta 
ollen 1,1 miljardia euroa ja  ravitsemistoiminnassa vas­
taavat luvut olivat 9,2 prosenttia ja 2,8 miljardia euroa. 
Koko toimialalla isojen yritysten liikevaihto oli 1,3 
miljardia euroa ja pk-yritysten 2,7 miljardia. (Kuvio 10)

Henkilöstön määrä majoitus- ja ravitsemistoiminnas­
sa oli 54 000 henkilöä. Kyseisen toimialan 100 isoa 
yritystä työllistivät 18 400 henkilöä, kun 10 200 pk- 
yritystä työllisti 35 600 henkilöä. Henkilöstökulut koko 
toimialalla olivat yhteensä 1,1 miljardia < euroa, josta 
isojen osuus oli 0,4 ja pk-yritysten 0,7 miljardia euroa.

Koko toimialan kaikki muut kannattavuutta mittaa- 
vat tunnusluvut heikentyivät edellisvuodesta hieman, 
paitsi kokonaistulosprosentti, joka kohosi 0,3 prosent­
tiyksikköä ja oli 4,3 prosenttia liiketoiminnan tuotoista., 
(Taulukko4) ...

Majoitus- ja ravitsemistoiminnan kannattavuu­
den tunnusluvut v. 2000

Omavaraisuusaste parani koko toimialalla 2,4 pro­
senttiyksikköä. Majoitustoiminnassa tämä tunnusluku 
kohosi 4 prosenttiyksikköä edellisestä vuodesta, ollen 
31,7 prosenttia. Majoitus- ja ravitsemistoiminnan koko- 
naisvelat verrattuna liikevaihtoon pysyivat edellisvuo­
den tasolla javolivat 37 prosenttia. Pk-yrityksillä velko­
jen määrä väheni ja suurilla yrityksillä velat sen sijaan 
lisääntyivät hieman.
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Taulukko 4

Sijoitetun pääoman tuotto majoitustoiminnan suurilla 
yrityksillä oli runsas 13 ja pk-yrityksillä noin 10 prösent 
tia. Ravitsemistoiminnan yrityksillä kyseinen tunnuslu­
ku pieneni sekä suurilla että pk-yrityksillä noin kolme 
prosenttiyksikköä ja oli suurilla lähes 18 ja pk- 
yrityksillä 36 prosenttia.
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Liikenne

Liikenteen toimialoista julkaisussa ovat mukana linja- 
autoliikenne, kuorma-autoliikenne, vesiliikenne, lastin- 
käsittely, huolinta, matkatoimistot ja teleliikenne. Yh­
teensä näillä toimialoilla kertyi liikevaihtoa ja  muuta 
liiketoiminnan tuottoa lähes 15 miljardia euroa vuonna 
2000 .

Tilinpäätöstilastoon sisältyvät liikenteen toimialat 
työllistivät yhteensä noin 91 200 henkeä. Tiedot eivät 
ole koko liikenteen osalta vertailukelpoisia edelliseen 
vuoteen, sillä teleliikenne sisältää nyt perinteisen puhe­
linliikenteen lisäksi muutakin teleliikennettä harjoitta­
vien yritysten tiedot.

Seuraavassa tarkastellaan liikenteen toimialojen 
kannattavuuden ja  vakavaraisuuden muutoksia lähinnä 
keskittymisen näkökulmasta. Jaottelun perusteena käy­
tetään tunnuslukukaavojen yhteydessä olevaa EU:n 
määritelmää pk-yrityksistä.

Linja-autoliikenne
Linja-autoliikennettä harjoittaa noin 470 yritystä. Tä­
hän tilastoon sisältyvät myös Helsingin, Turun ja Tam­
pereen kunnalliset liikennelaitokset. Näistä on suuria 
yrityksiä 8 prosenttia, jotka keräsivät 46 prosenttia koko 
toimialan liiketoiminnan tuotoista. Suurilla yrityksillä 
liiketoiminnan tuottojen kasvu oli 9 prosenttia edellis­
vuodesta. Pienten kasvuvauhti ylsi vain puoleen tästä.

Sekä suurilla että pk-yrityksillä käyttökate oli 15 
prosenttia liiketoiminnan tuotoista. Kummassakin ko­
koluokassa kannattavuus heikkeni parilla prosenttiyksi­
köllä.

Omavaraisuusaste on suurilla linja-autoliikenteen 
yrityksillä 43 prosenttia, mikä on 9 prosenttiyksikköä 
parempi kuin pk-yrityksillä. Velkojen suhde liikevaih­
toon sen sijaan on suurilla 75 prosenttia ja pienillä vas­
taavasti 57 prosenttia liikevaihdosta. Suurilla suhteelli­
nen velkaantuneisuus kasvoi lähes viidellä prosenttiyk­
siköllä vuodesta 1999.

Kuorma-autoliikenne
Kuorma-autoliikenteessä eli tieliikenteen tavarankulje­
tuksessa toimii noin 11 800 yritystä ja ammatinharjoit­
tajaa. Tyypillinen yritys on luonnollinen henkilö, joka 
harjoittaa elinkeinoaan toiminimellä tai ammatinhar­
joittajana ja  työllistää alle 5 henkeä. Tällaisia on noin 
puolet yrityksistä. Näissä omistaja ei ota itselleen täyttä 
palkkaa ja taseessa oma pääoma on usein yksityisotto­
jen takia negatiivinen. Koska tilastossa ei palkkaoi- 
kaisuja ole tehty, koko toimialan kannattavuusluvut 
näyttävät paremmilta ja vastaavasti vakavaraisuutta 
kuvaavat tunnusluvut heikommilta kuin useimmilla 
muilla toimialoilla.

Tässä tilastossa on mukana vain 10 400 kahdenker­
taista kirjanpitoa pitävää yritystä ja yrittäjää. Näiden 
ohella alalla toimii noin 1 400 yhdenkertaista kirjanpi­
toa pitävää ammatinharjoittajaa, joiden liikevaihto oli 
650 miljoonaa markkaa vuonna 2000.

Vain 0,3 prosenttia kaikista tilaston kuorma- 
autoyrityksistä on suuria. Näiden osuus on 18 prosent­
tia toimialan kokonaistuotoista. Myös toiminnallisesti 
suuret yritykset muodostavat oman ryhmänsä. Niiden 
ansaintalogiikka muistuttaakin paljolti huolintayritysten 
toimintaa: ulkopuolisilta ostettujen palvelujen osuus 
lähenteli 50 prosenttia liiketoiminnan tuotoista vuonna 
2000. Pk-tavarankuljettajilla vastaava osuus on vain 10 
prosenttia ja siitäkin suurin osa lienee huolto- ja kor- 
jaamopalveluja.

Kokoluokkien väliset kulurakenteen erot näkyivät 
myös käyttökatteessa, joka oli pk-yrityksillä 22 ja suu­
rilla 5 prosenttia liiketoiminnan tuotoista. Käyttökate 
heikkeni prosenttiyksiköllä kummassakin kokoluokas­
sa. Kustannuspaineita aiheutti osaltaan polttonesteiden 
hinnannousu.

Toimialan yritysten omavaraisuusaste parani 3 pro­
senttiyksiköllä edellisvuodesta. Myös velkojen suhde 
liikevaihtoon pieneni edellisvuoteen verrattuna. Inves­
toinnit vähenivät eikä velkaa tarvinnut ottaa lisää. Pk- 
yritysten omavaraisuusaste oli 26 ja suurten 38 prosent­
tia taseesta.

Vesiliikenne
Vesiliikenne on hyvin keskittynyt toimiala. Toimialan 
yrityksistä 10 prosenttia lukeutuu suuriin yrityksiin, 
joiden liiketoiminnan tuotot olivat 79 prosenttia koko 
toimialan tuotoista. Tilastossa mukana olevien suurten 
varustamojen tuottojen kasvu melkein pysähtyi kun sen 
sijaan Pk-varustamot kasvattivat tuottojaan lähes 30 
prosentilla edellisvuodesta. Suurten kannattavuuskehi- 
tys on kuitenkin hieman parempi kuin pienten. Toimi­
alamuutosten johdosta vesiliikenteen tiedot eivät ole 
täysin vertailukelpoisia vuoden 1999 tilinpäätöstilaston 
tietoihin.

Lastinkäsittely
Myös lastinkäsittely on keskittynyttä. Muutama suuri 
yritys tytäryhtiöineen, joita on 14 prosenttia toimialan 
yrityksistä, hallitsee liiketoiminnan tuotoilla mitattuna 
noin 78 prosenttia toimialasta. Suurten käyttökate oli 
12 prosenttia liiketoiminnan tuotoista, kun taas pienillä 
se oli melkein 22 prosenttia.
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Suurten liiketulos laski prosenttiyksikön ja pienten 3 
prosenttiyksikköä. Pk-lastaajien toimintaa varjostaa 
lisäksi heikentynyt omavaraisuus ja 5 prosenttiyksiköllä 
kasvanut liikevaihtoon suhteutettu velkaantuneisuus.

Matkatoimistot ja muu matkailua 
palveleva toiminta
Matkatoimistot ja muu matkailua palveleva toiminta on 
niinikään varsin keskittynyttä. Noin 4 prosenttia yrityk­
sistä hoitaa 31 prosenttia alasta. Kirjanpitokäytäntöjen 
yhdenmukaistamisten johdosta alan liikevaihtotieto ei 
ole vertailukelpoinen vuoden 1999 kokoomatilaston 
liikevaihtoon. Suurten kannattavuus on heikompi kuin 
pienten.

Seuramatkojen järjestäminen on vaikeasti hallittavis­
sa oleva liiketoiminnan laji, jossa öljyn hintakehitys, 
valuuttakurssien heilahtelut, kysynnän väärä ennakointi 
sekä kotimaisten ja ulkomaisten toimistojen välinen 
hintakilpailu saattavat aiheuttaa ikäviä yllätyksiä.

Huolinta
Huolinta-alalla on viime vuosina ollut leimaa antavaa 
toiminnan voimakas kansainvälistyminen. Tavoitteena 
on ollut yhä suurempien materiaalivirtojen hallinta 
maailmanlaajuisia logistisia ketjuja integroimalla. Tämä 
näkyy voimakkaana keskittymisenä. Huolinnassa 12 
prosenttia yrityksistä vastaa 43 prosenttia koko alasta 
liikevaihdolla mitattuna.

Toimialajärjestelyistä aiheutuvien kulujen vuoksi 
suurten yritysten liiketulos on ollut viime vuosina lie­
västi miinuksella. Vuonna 2000 tapahtui kuitenkin 
käänne. Myös suurten huolintayritysten liiketulos 
kääntyi plussalle. Osaltaan tähän kuitenkin vaikutti 
suuren heikosti kannattavan yrityksen siirtyminen vesi­
liikenteeseen. Pk-yrityksillä liikevoitto pysyi ennallaan 
ja oli 4 prosenttia liiketoiminnan tuotoista. Pääomara- 
kenteen osalta kokoluokittaisia eroja ei juuri ole tilas­
tossa havaittavissa.

Teleliikenne
Teleliikenteen osalta on todettava, että luvut eivät ole 
lainkaan vertailukelpoisia edellisvuoteen. Tämä johtuu 
paitsi laajoista yhtiöittämisjärjestelyistä myös toimi­
alojen yhdistelyistä tilastossa. Yhtiöittämisten vuoksi 
osa syntyneistä tytäryhtiöistä on siirtynyt kokonaan 
muille toimialoille.

Teleliikenne -toimiala sisältää nyt perinteisen puhe­
linliikenteen lisäksi myös muun teleliikenteen. Kuvauk­
sessa on yhdistetty toimialaluokituksen toimialaluokat 
64201 ja 64202. Tämä antaa vastaisuudessa paremman 
kuvan nopeasti kehittyvästä ja muuttuvasta telealasta.

Viidennes alan yrityksistä kirjaa tileilleen 78 pro­
senttia tuotoista. Alalle on tyypillistä suuret pääoma­

panostukset käyttöomaisuuteen ja toimilupiin sekä 
voimakas velkaantuneisuus. Pk-yrityksillä velkaa oli 
124 ja suurilla 217 prosenttia liikevaihdosta. Omavarai­
suus on silti hyvä: pk-yrityksillä omaa pääomaa oli 58 
ja suurilla 39 prosenttia taseesta.
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Liikenne
liikevaihto vuonna 2000
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Kuvio 11
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Liike-elämän palvelut

Uusina toimialoina vuoden 2000 julkaisuun on otettu 
työvoiman vuokraus ja terveydenhuoltopalvelu. Muut 
tilastoon sisältyvät toimialat ovat: tietojenkäsittelypal­
velu, lakiasiainpalvelu, kirjanpito- ja tilintarkastuspal­
velu, liiketoiminnan ja johdon konsultointi, tekninen 
palvelu, mainostoimistot, muu markkinointipalvelu, 
vartiointi- ja  turvallisuuspalvelu, siivous, ympäristön­
huoltoja pesulatoiminta.

Yrityksiä oli mukana yhteensä 32 500, joista isoja 
yrityksiä oli 500 ja pk-yrityksiä 32 000. Yritysten lu­
kumäärän mukaan suurin toimiala oli tekninen palvelu, 
jossa toimi 6 300 yritystä. Mainostoimistoja oli mukana 
tilastossa runsas 1 800, joista 18 oli EU:n määritelmän 
mukaan suuria yrityksiä.

Liikevaihto
Julkaisussa mukana olevat liike-elämää palvelevat toi­
mialat keräsivät vuonna 2000 liikevaihtoa yhteensä 12,6 
miljardia euroa, mikä oli 2,8 miljardia euroa enemmän 
kuin vuonna 1999. Noin 500 isoa liike-elämän palve­
luiden yritystä kerryttivät liikevaihtoa 4,5 miljardia 
euroa ja 32 000: pk-yritystä ylsivät 8,1. miljardin liike­
vaihtoon’. . *•

Edelliseen, vuoteen verrattuna liikevaihto kasvöi 
euromääräisestä eniten tietojenkäsittelypalvelussa; ollen 
3,4 miljardia euroa. Voimakasta liikevaihdon kasvu oli 
myös teknisen palvelun ja liiketoiminnan ja johdon 
konsultoinnin toimialoilla. (Kuvio 13)

Kannattavuus
Kaikki kannattavuutta mittaavat tunnusluvut heikkeni- 
vät tietojenkäsittelyssä, lakiasiainpalvelussa, kirjanpito­
ja tilintarkastuspalvelussa, vartioinnissa ja ympäristön­
huollossa. Tarkasteltaessa liike-elämän palvelujen 
muita toimialoja;" esim. käyttökate on- parantunut edel­
lisvuodesta muussa markkinoinnissa, Siivouksessa ja 
pesulatoiminnassa. Sen sijaan se on heikentynyt liike­
toiminnan ja johdon konsultoinnissa, teknisessä palve­
lussa ja mainostoimistoissa

Liiketulos suhteessa liiketoiminnan tuottoihin (liike­
vaihto + liiketoiminnan muut tuotot) heikentyi lakiasi- 
ainpalvelun isoilla yrityksillä 4,6 ja  pk-yrityksillä 1,7 
prosenttiyksikköä edellisvuoteen verrattuna. Teknisen 
palvelun isoilla yrityksillä tämä tunnusluku heikkeni 
noin prosenttiyksikön verran, sen sijaan pk-yrityksillä 
kasvua oli puolisen prosenttiyksikköä. (Taulukko 5)

Mainostoimistojen isojen ja  pk-yritysten sijoitetun 
pääoman tuotto pysyi edellisvuoden tasolla noin 37 
prosentissa. Teknisen palvelun isojen yritysten sijoite­
tun pääoman tuotto oli 6 prosenttiyksikköä pienempi 
kuin edellisenä vuonna, sen sijaan pk-yritysten vastaava

tuotto kasvoi kolmella prosenttiyksiköllä, ollen suurilla 
16,5 ja pk-yrityksillä lähes 35 prosenttia. Kirjanpito- ja 
tilintarkastuspalvelun isojen yritysten sijoitetun pää­
oman tuotto heikkeni runsaalla viidellä prosenttiyksi­
köllä edellisvuodesta ja oli hieman yli 30 prosenttia. Pk- 
yrityksillä sijoitetun pääoman tuotto oli noin 42 pro­
senttia, puoli prosenttiyksikköä edellisvuotta heikompi.

Liike-elämän palvelujen kannattavuuden tun­
nusluvut vuonna 2000

Lakiasiain 
palvelu
Suuret
Pk
Kirjanpito- |a 
tilintarkastus­
palvelu
Suuret
Pk
Tekninen . 
palvelu
Suuret .
Pk
Mainos­
toimistot -
Suuret 
Pk '

Terveyden­
huolto
Suuret 
Pk . 

Taulukko 5

Rahoitus
Omavaraisuusaste heikkeni vuonna 2000 tietojenkäsit­
telyssä, mainostoimistoissa, muussa markkinoinnissa ja 
ympäristönhuollossa, sen sijaan se kohosi muilla liike- 
elämän palvelujen toimialoilla, jotka ovat olleet aiem­
pinakin vuosina tilastossa mukana.

Tietojenkäsittelypalvelun omaraisuusaste aleni 3,5 
prosenttiyksikköä edellisvuodesta ja oli silti 58,8 pro­
senttia. Sen sijaan liiketoiminnan ja johdon konsultoin­
nin toimialalla omavaraisuusaste kohosi liki kymmenen 
prosenttiyksikköä, ja oli 50 prosenttia. (Kuvio 14)

Likviditeettiasemaa kuvaava quick ratio oli muilla 
liike-elämän palvelujen toimialoilla hyvä, paitsi ympä­
ristönhuollossa, jossa se jäi tyydyttävälle tasolle.
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Henkilöstö
Liike-elämän palveluissa työskenteli 174 700 henkilöä. 
Pk-yritykset työllistivät 63 prosenttia koko toimialan 
henkilöstöstä eli 110 200 henkilöä. Henkilöstökulut 
olivat isoilla yrityksillä 1,8 miljardia euroa ja pk- 
yrityksillä 2,8 miljardia.

Henkilöstömäärä kasvoi voimakkaasti tietojenkäsit­
telypalvelussa. Pk-yrityksiä oli 3 600 ja ne työllistivät 
16 100 henkilöä ja isot yritykset, joita oli 130, työllisti­
vät 15 600 henkilöä.

Teknisen palvelun pk-yritykset työllistivät 19 100 
henkilöä ja  suurissa työskenteli 7 800 henkilöä. Mai­
nostoimistojen 1 800 pk-yritystä työllistivät 4 400 hen­
kilöä ja 20 suuressa yrityksessä työskenteli 600 henki­
löä.
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Liike-elämän palvelut
liikevaihto vuosina 1998 - 2000
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Kuvio 13

Liike-elämän palvelut
tunnuslukuja vuonna 2000

Prosenttia
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Tuoteseloste

Tilaston kuvausalue
Tilinpäätöstilasto on yritysten tuloslaskelma- ja tasetie- 
doista toimialoittain laadittu vuositilasto. Tilastoyksik­
könä on itsenäinen yritys. Tilasto ei kuvaa konserneja 
eikä toisaalta yritysten toimipaikkoja.

Vuoden 2000 tilinpäätöstilasto perustuu yhteensä 
noin 156 000 yrityksen tilinpäätöstietoihin. Tilastossa 
on mukana 27 000 teollisuusyritystä, 26 500 rakennus­
yritystä, 47 000 kauppayritystä, 10 500 yritystä majoi­
tus- ja  ravitsemistoiminnasta sekä 12 500 yritystä lii­
kenteen ja  32 500 yritystä liike-elämän palvelutoi­
mialoilta.

Tilaston tietolähteenä on yrityksille lähetettävä tie­
dustelu, joka kattaa yli 10 tai 20 hengen yritykset toimi­
alasta riippuen. Tästä kyselystä puuttuvien pienten 
yritysten tilinpäätöstiedot saadaan verohallinnon elin- 
keinoverotusaineistosta, jota täydennetään Tilastokes­
kuksen yritysrekisterin tiedoilla.

Yrityskyselyn ja  elinkeinoverotusaineiston tiedot 
ovat tilikaudelta, joka päättyi 1.1.2000 - 31.12.2000 
välisenä aikana. Useimpien yritysten tilikautena on 
kalenterivuosi.

Toimiala
Vuoden 1995 tilastosta lähtien tilinpäätöstilastossa on 
sovellettu uutta toimialaluokitusta TOL-951, joka pe­
rustuu EU:n toimialastandardiin NACE Rev.lieen. 
Yrityksen toimiala määritellään Tilastokeskuksen yri­
tys- ja toimipaikkarekisterissä (YTR). Kaikille yrityk­
sille ja  varsinaisille toimipaikoille määritellään itsenäi­
sesti toimiala luokituksen tarkimmalla tasolla. Moni- 
toimipaikkaisen yrityksen päätoimiala määräytyy yri­
tyksen eri toimialoilla syntyvän arvonlisäyksen (jalos­
tusarvon) perusteella. Yrityksen kunkin toimialan ar­
vonlisäys saadaan kertomalla toimialoittainen työllisten 
määrä kyseisen alan keskimääräisellä arvonlisäyksellä. 
Yrityksen päätoimiala on se, jossa arvonlisäys on suu­
rin. Päätoimiala määritellään vaiheittain toimiala- 
luokituksen kirjaintasolta tarkimmalle tasolle. Kun 
yritys luokitellaan päätoimialansa mukaan tiettyyn 
toimialaan, lasketaan siihen yrityksen koko 
toiminta. Monialayritysten muu kuin päätoiminta tulee 
siis mukaan.

Tilinpäätöstilastossa toimialaluokituksesta käytetään 
omaa sovellusta, joka on esitetty seuraavalla sivulla.

Tietojen keruu ja käsittely
Tilaston tärkein tietolähde on yrityksille tehtävä suora 
tiedustelu, joka lähetetään vähintään 20 henkeä työllis­
täville teollisuusyrityksille ja vähintään 10 henkeä työl­
listäville rakennusyrityksille. Myös kaupan, liikenteen 
ja liike-elämän palveluiden toimialoilla suoran tiedus­

telun rajana on useimmiten 10 henkeä. Tiedustelussa 
käytetään tietosisällön suhteen 3 erilaista lomaketta. 
Lomakkeet eroavat lähinnä laajuudeltaan mutta tietosi­
sällössä on otettu huomioon myös toimialojen erityis­
kysymyksiä.

Pienten yritysten tiedot perustuvat olemassa oleviin 
tietoaineistoihin ts. yritysrekisteriin ja elinkeinoverotus- 
rekisteriin. Myös puuttuvia tietoja on täydennetty re- 
kisteriaineistolla. Elinkeinoveroaineisto on tietosisäl­
löltään yrityskyselyn aineistoa suppeampi. Veroaineis- 
ton tietoja on korotettu ns. imputointimenetelmää käyt­
täen niin, että toimialoja koskevat tiedot esitetään laajan 
tietosisällön mukaisina.

Oman tiedustelun peittävyys
Suorassa tiedustelussa oli 7 165 yritystä. Toimialoittain 
nämä jakaantuivat: teollisuus 2 547, rakentaminen 875, 
kauppa 1 970, majoitus- ja ravitsemistoiminta 282, 
liikenne 793 ja liike-elämän palvelut 698 yritystä. Näi­
den yritysten peittävyys koko toimialan liikevaihdosta 
oli teollisuudessa 93 prosenttia, rakentamisessa 59 pro­
senttia, kaupassa keskimäärin 73 prosenttia, kuorma- 
autoliikenteessä 27 prosenttia, muilla liikenteen toimi­
aloilla 90 prosenttia ja liike-elämän palveluissa keski­
määrin 50 prosenttia.

Toimialaluokitus 1995, Tilastokeskus, Käsikirjoja 4, 3. tarkistettu laitos. Helsinki 1993.
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Toimiala-avain

Tilinpäätöstilasto TOL-1995 Toimiala

C C Mineraalien kaivu

D D Teollisuus
150 15-, 16- Elintarvikkeiden, juomien ja tupakkatuotteiden valmistus
170 17-, 18-,19- Tekstiilien, vaatteiden ja nahkatuotteiden valmistus
20 20- Puutavaran ja puutuotteiden valmistus
21 21- Massan, paperin ja paperituotteiden valmistus
200 20-,21- Metsäteollisuustuotteiden valmistus
220 22- Kustantaminen, painaminen sekä ääni-, kuva- ja atk-tallenteiden 

jäljentäminen
240 23-, 24-, 25- Kemian, öljy-, kumi- ja muovituotteiden valmistus
260 26- Ei-metallisten mineraalituotteiden valmistus
270 27-, 28- Perusmetallien ja metallituotteiden valmistus
29 29- Koneiden ja laitteiden valmistus
30, 31,32, 33 30-, 31-, 32-, 33- Sähköteknisten tuotteiden ja optisten laitteiden valmistus
34, 35 34-, 35- Kulkuneuvojen valmistus
360 362-, 366-, 37- Muu valmistus
361 361- Huonekalujen valmistus

E . E Sähkön, kaasu- ja vesihuolto

F F Rakentaminen
45A . 451-, 45219, 4523-, 4524- Maa- ja vesirakentaminen
45B 45211,4522- Talonrakentaminen
45C 4525-, 453-, 454- Rakennusasennus ja viimeistely
455 455- Rakennuskonevuokraus käyttäjineen

G G Tukku- ja vähittäiskauppa; moottoriajoneuvojen sekä henkilö­
kohtaisten esineiden ja kotitalousesineiden korjaus

50 50- Moottoriajoneuvojen kauppa, korjaus ja huolto sekä polttoaineen 
vähittäismyynti

501 501- Moottoriajoneuvojen kauppa
502 502- Moottoriajoneuvojen huolto ja korjaus
503 503- Moottoriajoneuvojen osien ja varusteiden kauppa
504 504- Moottoripyörien kauppa, korjaus ja huolto sekä osien ja varusteiden 

kauppa
505 505- Polttoaineiden vähittäiskauppa
51 51- Agentuuritoiminta ja tukkukauppa poislukien moottoriajoneuvojen 

kauppa
511 511- Agentuuritoiminta
512-517 512-517 Tukkukauppa
512 512- Maatalousraaka-aineiden ja teuraseläinten tukkukauppa
513 513- Ravinto- ja nautintoaineiden tukkukauppa
514 514- T aloustavaroiden tukkukauppa
515 515- Puolivalmisteiden, jätteiden ja romun tukkukauppa poislukien 

maatalousraaka-aineet
516 516- Koneiden, laitteiden ja tarvikkeiden tukkukauppa
517 517- Muu tukkukauppa
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Toimiala-avain

Tilinpäätöstilasto TOL-1995 Toimiala

52 52- Vähittäiskauppa poislukien moottoriajoneuvot; kotitalous­
tavaroiden korjaus

521 521- Vähittäiskauppa erikoistumattomissa myymälöissä
522 522- Elintarvikkeiden, juomien ja tupakan vähittäiskauppa erikois­

myymälöissä
523 523- Lääkkeiden, sairaanhoitotarvikkeiden sekä kosmetiikka- ja 

hygieniatuotteiden vähittäiskauppa
524 524- Muu uusien tavaroiden vähittäiskauppa erikoismyymälöissä
525 525- Käytettyjen tavaroiden vähittäiskauppa myymälöissä
526 526- Vähittäiskauppa muualla kuin myymälöissä
527 527- Henkilökohtaisten esineiden ja kotitalousesineiden korjaus

H H Majoitus- ja ravitsemistoiminta
55 55- Majoitus- ja ravitsemistoiminta
551, 552 551-, 552- Majoitustoiminta
553-555 553-, 554-, 555- Ravitsemistoiminta

60C 60212,60231 Linja-autoliikenne
60E 6024- Kuorma-autoliikenne
610 61- Vesiliikenne
63A 6311- Tavarankäsittely
63H 633- Matkatoimistot ja muu matkailua palveleva toiminta
63J 63401 Huolinta ja rahtaus
64C 64201, 64202 Teleliikenne

720 72- Tietojenkäsittelypalvelu
746 746- Etsivä-, vartiointi- ja turvallisuuspalvelu
747 747- Siivous
74A 7411- Lakiasiain palvelu
74B 7412- Laskentatoimi, kirjanpito, tilintarkastus ja veroneuvonta
74C 7414- Liikkeenhoidon konsultointi
74D 742-, 743- Tekninen palvelu
74E 74401 Mainostoimistot
74F 7413-, 74402, 74409 Muu markkinointipalvelu
74G 74502 Työvoiman vuokraus
85 851-, pl. 85121 T erveydenhuoltopalvelu
900 900- Ympäristönhuolto
93A 9301- Pesulatoiminta
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Produktbeskrivning

Undersökningsomräde
Bokslutsstatistiken är en ärsstatistik med uppgifter om 
företagens resultat- och balansräkningar efter närings- 
gren. Som statistisk enhet används ett självständigt 
företag. Statistiken innehäller inte koncerner eller före­
tagens arbetsställen.

Bokslutsstatistiken för är 2000 bygger pä 156 000 
företags bokslutsuppgifter. Statistiken omfattar 27 000 
industriföretag, 26 500 byggföretag, 47 000 företag 
inom handeln, 10 500 företag inom hoteil- och restau- 
rangverksamhet samt 12 500 företag inom samfärdseln 
och 32 500 företag inom företagstjänster.

Uppgiftskällan för Statistiken är en förfrägan tili 
företag som beroende pä näringsgrenen har mer än 10 
eller mer än 20 anställda. Bokslutsuppgifterna om smä 
företag som inte omfattas av förfrägan erhälls ur skatte- 
förvaltningens material över näringsbeskattningen, som 
kompletteras med uppgifter ur Statistikcentralens före- 
tagsregister.

Üppgifterna ur företagsregistret och näringsbeskatt- 
ningsmaterialet gäller den räkenskapsperiod som upp- 
hörde under tiden 1.1.2000-31.12.2000. Räkenskapspe- 
rioden för de flesta företag är kalenderäret.

Näringsgren
I bokslutsstatistiken togs den nya närings- 
grensindelningen NI 952 i bruk i Statistiken för är 1995. 
Den bygger pä EU:s näringsgrensstandard NACE Rev. 
1. Företagens näringsgren definieras i Statistikcentra­
lens företags- och arbetsställeregister. En näringsgren 
fastställs för alla företag och egentliga arbetsställen pä 
den mest detaljerade nivän i indelningen. Huvudnä- 
ringsgrenen för företag med flera arbetsställen bestäms 
enligt värdeökningen (förädlingsvärdet) inom de olika 
näringsgrenarna. Förädlingsvärdet inom varje närings­
gren där företaget verkar räknas genom att antalet sys- 
selsatta efter näringsgren multipliceras med det genom- 
snittliga förädlingsvärdet för branschen i fräga. Företa- 
gets huvudnäringsgren är den där förädlingsvärdet är 
störst. Huvudnäringsgrenen definieras stegvis frän bok- 
stavsnivän tili den mest detaljerade nivän i näringsgren- 
sindelningen. Dä ett företag förs tili en viss näringsgren 
efter huvudsaklig näringsgren räknas heia verksamheten 
med. Detta innebär att ocksä den del av företagets verk- 
samhet som inte hör tili huvudnäringsgrenen räknas 
med.

I bokslutsstatistiken används en särskild 3-siffrig 
tillämpning av näringsgrensindelningen, som anges i 
tabellen pä följande sida.

Insamling och bearbetning av 
uppgifter
Den viktigaste uppgiftskällan för Statistiken är den 
direkta förfrägan som sänds tili industriföretag med fler 
än 20 anställda och tili byggföretag med minst 10 an­
ställda. Ocksä inom näringsgrenarna inom handeln, 
samfärdseln och företagstjänsterna är gränsen för direkt 
förfrägan i de flesta fall 10 anställda. I fräga om upp- 
giftsinnehället används 3 olika blanketter i förfrägan. 
De avviker frän varandra främst vad gäller omfattning- 
en, men ocksä frägor som är specifika för de olika nä­
ringsgrenarna har beaktats.

Üppgifterna om smä företag bygger pä existerande 
material, dvs. pä företagsregistret och näringsskattere- 
gistret. Ocksä uppgifter som saknats har kompletterats 
med registermaterial. Uppgiftsinnehället i näringsskat- 
tematerialet är inte lika omfattande som det material 
som bygger pä direkt förfrägan. Üppgifterna i skatte- 
materialet har upphöjts med hjälp av den sk. impute- 
ringsmetoden, och üppgifterna presenteras därmed 
enligt det mera omfattande uppgiftsinnehället.

Den direkta förfrägans täckning
Den direkta förfrägan omfattade 7 165 företag. Täck- 
ningen av dessa företag av heia näringsgrenens omsätt- 
ning var 93 procent inom industri, 59 procent inom 
byggverksamhet, i medeltal 73 procent inom handel, 27 
procent inom lastbilstrafik, men 90 procent inom de 
övriga samfärdselsbranscherna och i medeltal 50 pro­
cent inom företagstjänster.

Näringsgrensindelningen 1995, Statistikcentralen, Handböcker4, 3:e förnyade upplagan, Helsingfors 1993.
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Nyckel tili NI

Bokslutsstatistik NI-1995 Näringsgren

C C Utvinning av mineral

D D Tillverkning
150 15-, 16- Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksvaruframställning
170 17-, 18-, 19- Tillverkning av textiler, kläder och lädervaror
20 20- Tillverkning av trä och varor av trä, kork, rotting o.d. utom möbler
21 21- Massa-, pappers- och pappersvarutillverkning
200 20-, 21- Tillverkning av skogsindustriprodukter
220 22- Förlagsverksamhet; grafisk Produktion och reproduktion av 

inspelningar
240 23-, 24-, 25- Tillverkning av kemikalier, kemiska produkter, raffinerade 

petroleumprodukter, gummi- och plastvaror
260 26- Tillverkning av icke-metalliska mineraliska produkter
270 27-, 28- Metallframställning och metallvarutillverkning
29 29- Tillverkning av maskiner och utrustning
30, 31,32, 33 30-, 31-, 32-, 33- Tillverkning av ei- och optikprodukter
34, 35 34-, 35- Tillverkning av transportmedel
360 362-, 366-, 37- Övrig tillverkning
361 361- Tillverkning av möbler

E E El-, gas-, värme- och vattenförsörjning

F F Byggverksamhet
45A 451-, 45219, 4523-, 4524- Anläggningsverksamhet
45B 45211,4522- Husbyggande
45C 4525-, 453-, 454- Bygginstallation och slutbehandling
455 455- Uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med förare

G G Partihandel och detaljhandel; reparation av motorfordon, 
hushällsartiklar och personliga artiklar

50 50- Handel med och Service av motorfordon; detaljhandel med 
drivmedel

501 501- Handel med motorfordon
502 502- Underhäll och reparation av motorfordon
503 503- Handel med reservdelar och tillbehör tili motorfordon
504 504- Handel med och Service av motorcyklar inkl. reservdelar 

och tillbehör
505 505- Detaljhandel med drivmedel
51 51- Parti- och agenturhandel utom med motorfordon
511 511- Agenturhandel
512-517 512-517 Partihandel
512 512- Partihandel med jordbruksrävaror och levande djur
513 513- Partihandel med livsmedel, drycker och tobak
514 514- Partihandel med hushällsvaror
515 515- Partihandel med insatsvaror utom trän jordbruket samt 

avfallsprodukter
516 516- Partihandel med maskiner och utrustning
517 517- Övrig partihandel
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Nyckel till NI

Bokslutsstatistik NI-1995 Näringsgren

52 52- Detaljhandel utom med motorfordon; reparation av hushàllsartiklar 
och personliga artiklar

521 521- Detaljhandel med brett Sortiment
522 522- Specialiserad butikshandel med livsmedel, drycker och tobak
523 523- Buiikshandel med lâkemedel, sjukvàrdsartiklar, kosmetika och 

hygienartiklar
524 524- Ôvrig specialiserad butikshandel med nya varor
525 525- Butikshandel med antikviteter och ahdra begagnade varor
526 526- Detaljhandel, éj i butik
527 527- Reparation av hushàllsartiklar och personliga artiklar

H Hotell- och restaurangverksamhet
55 55- Hotell- och restaurangverksamhet
551, 552 551-, 552- Hotellverksamhet
553-555 553-, 554-, 555- Restaurangverksamhet

60C 60212, 60231 Busstrafik
60E 6024- Lastbilstrafik
610 61- Sjötransport
63A 6311- Godshantering
63H 633- Resebyrâverksamhet och annan turistservice
63J 63401 Spedition och befraktning
64C 64201,64202 Telekommunikationer

720 72- Databehandlingsverksamhet
746 746- Detektiv- och bevakningsverksamhet; säkerhetstjänst
747 747- Stâdning
74A 7411- Juridisk verksamhet
74B 7412- Redovisning och bokfôring, revision, skatteràdgivning
74C 7414- Konsultverksamhet avseende fôretags organisation, 

information m.m
74D 742-, 743- Tekniska tjänster
74E 74401 Reklambyràer
74F 7413-, 74402, 74409 Övriga marknadsföringstjänster
74G 74502 Uthyming av arbetskraft
85 851-, exkl. 85121 Hâlso- och sjukvàrd
900 900- Miljohygien
93A 9301- Tvätteriverksamhet
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Product presentation

Subject field
The financial statements statistics of different economic 
activities are compiled annually on the basis of corpo­
rate balance sheet and profit and loss account data. An 
independent enterprise is the statistical unit. Groups of 
companies or corporate establishments are not covered.

The financial statements statistics for 2000 are based 
on financial statement data of about 156,000 enter­
prises. The database consists of 27,000 enterprises from 
industry, 26,500 from construction, 47,000 from trade, 
10,500 from hotels and restaurants, 12,500 from trans­
port and communication, and 32,500 from business 
services.

The data source of the statistics is an inquiry sent to 
enterprises, which covers enterprises of over 10 or 20 
employees, depending on their economic activity. The 
financial statement data for small industries not in­
cluded in this inquiry are derived from the Tax Admini­
stration’s business taxation material supplemented by 
Statistics Finland’s Business Register data.

The data in the enterprise inquiry and the business 
taxation material relate to the accounting period ending 
between 1 January 2000 and 31 December 2000. The 
accounting period of most enterprises is the calendar 
year.

Economic activity
The new Standard Industrial Classification 19953 de­
rived from the European Community classification of 
economic activities, NACE Rev.l, has been applied to 
Financial Statements Statistics since 1995. The eco­
nomic activity of an enterprise is defined in Statistics 
Finland's Business Register. All enterprises and their 
establishments are classified according to the most 
desegregated level of the industrial classification. The 
principal activity of an enterprise pursuing a variety of 
activities is determined according to the value added 
produced in the enterprise's different activities. The 
value added of each of the enterprise's activities is ob­
tained by multiplying the number of persons employed 
in the activity by the average value added of the indus­
try in question. The principal activity of the enterprise 
is that with the most value added. The definition of the 
principal activity proceeds in stages from the Section 
(alphabetical code) to the most detailed level. When the 
enterprise is classified according to its principal activ­
ity, all the enterprise's activities are lumped together. 
Thus the activities of a multi-activity

enterprise which do not belong to the principal activity 
are also taken into account.

The financial statements statistics use a special 3- 
digit application of the industrial classification.

Data collection and processing
The primary source of information is a direct inquiry 
made to all enterprises with personnel of 20 or more in 
industry and 10 or more in construction. The cut-off 
point for the direct data collection in trade, transport 
and business services is mostly 10 employees. Three 
questionnaires having different information contents are 
used in the inquiry. They chiefly differ in scope, but 
they also take account of sector-specific matters.

The data for small enterprises are based on existing 
data material, i.e. the Business Register and Business 
Taxation Register. Any missing data are supplemented 
by register data. The content of the business taxation 
data is considerably smaller in scope than that of the 
direct data collection. The taxation data are inflated by 
using the so-called imputation method so that the data 
applying to economic activities are presented according 
to the wide information content.

Coverage of the direct data collection
The direct data collection consists of 7 165 enterprises. 
Of the aggregate turnover, these enterprises account for 
93 per cent in industry, for 59 per cent in construction, 
for 73 per cent in trade, for 27 per cent in truck trans­
port, for 90 per cent in other branches of transport, and 
for 50 per cent in business services.

Standard Industrial Classification 1995, Statistics Finland, Handbooks No. 4, 3rd revised edition, Helsinki 1993.
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Key to the SIC

Financial statements 
statistics

SIC-1995 Industry

C C Mining and quarrying

D D Manufacturing
150 15-, 16- Manufacture of food products; beverages and tobacco products
170 17-, 18-, 19- Manufacture of textiles, textile products and leather goods
20 20- Manufacture of wood and of products of wood and cork, except 

furniture; manufacture of articles of straw and plaiting materials
21 21- Manufacture of pulp, paper and paper products
200 20-.21- Manufacture of wood and wood products
220 22- Publishing, printing and reproduction of recorded media
240 23-, 24-, 25- Manufacture of chemicals, chemical products, refined petroleum 

products, rubber- and plastic products
260 26- Manufacture of other non-metallic mineral products
270 27-, 28- Manufacture of basic metals and fabricated metal products
29 29- Manufacture of machinery and equipment n.e.c.
30,31,32,33 30-, 31-, 32-, 33- Manufacture of electrical and optical equipment
34, 35 34-, 35- Manufacture of transport equipment
360 362-, 366-, 37- Manufacturing n.e.c.
361 361- Manufacture of household products

E E Electricity, gas and water supply

F F Construction
45A 451-, 45219, 4523-, 4524- Civil engineering
45 B 45211,4522- Construction
45C 4525-, 453-, 454- Building installation and finishing work
455 455- Renting of construction or demolition equipment with operator

G G Wholesale and retail trade; repair of motor vehicles, 
motorcycles and personal and household goods

50 50- Sale, maintenance and repair of motor vehicles and motorcycles; 
retail sale of automotive fuel

501 501- Sale of motor vehicles
502 502- Maintenance and repair of motor vehicles
503 503- Sale of motor vehicle parts and accessories
504 504- Sale, maintenance and repair of motorcycles and related parts and 

accessories
505 505- Retail sale of automotive fuel
51 51- Wholesale trade and commission trade, except of motor vehicles 

and motorcycles
511 511- Wholesale on a fee or contract basis
512-517 512-517 Wholesale trade
512 512- Wholesale of agricultural raw materials and live animals
513 513- Wholesale of food, beverages and tobacco
514 514- Wholesale of household goods
515 515- Wholesale of non-agricultural intermediate products, waste 

and scrap
516 516- Wholesale of machinery, equipment and supplies
517 517- Other wholesale
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Key to the SIC

Financial statements 
statistics

SIC-1995 Industry

52 52- Retail trade, except of motor vehicles and motorcycles; repair of 
personal and household goods

521 521- Retail sale in non-specialized stores
522 522- Retail sale of food, beverages and tobacco in specialized stores
523 523- Retail sale of pharmaceutical and medical goods, cosmetic and 

toilet articles
524 524- Other retail sale of new goods in specialized stores
525 525- Retail sale of second-hand goods in stores
526 526- Retail sale not in stores
527 527- Repair of personal and household goods

H Hotels and restaurants
55 55- Hotels and restaurants
551, 552 551-, 552- Hotels
553-555 553-, 554-, 555- Restaurants

60C 60212, 60231 Bus traffic
60E 6024- Trucking
610 61- Water transport
63A 6311- Cargo handling
63H 633- Activities of travel agencies and tour operators; tourist assistance 

activities n.e.c.
63J 63401 Forwarding and freighting
64C 64201,64202 T elecommunications

720 72- Computer and related activities
746 746- Investigation and security activities
747 747- Industrial cleaning
74A 7411- Legal activities
74B 7412- Accounting, book-keeping and auditing activities; tax consultancy
74C 7414- Business and management consultancy activities
74D 742-, 743- Architectural and engineering activities and related technical 

consultancy
74E 74401 Advertising agency activities
74F 7413-, 74402, 74409 Other marketing services
74G 74502 Labour rental activities
85 851-, excl. 85121 Human health care
900 900- Sewage and refuse disposal, sanitation and similar activities
93A 9.101- Washing and drycleaning of textile and fur products
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Firmish-English Glossary

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Aineelliset investoinnit /  liikevaihto 
Aineet ja tarvikkeet 
Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Aineettomat oikeudet 
Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Arvonkorotusrahasto
Arvopaperit ja muut pitkäaikaiset sijoitukset yhteensä 
Arvostuserät

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Ehdotettu osingonjako 
Eläkelainat 
Ennakkomaksut
Ennakkomaksut ja keskeneräiset työt

Henkilöstö yhteensä 
Henkilöstökulut /  henkilöstö 
Henkilöstökulut yhteensä

Investoinnit 
Jalostusarvo 
Jalostusarvo /  henkilöstö 
Joukkovelkakirjalainat

Kannattavuus 
Kehittämismenot 
Kertynyt poistoero 
Kokonaispääoma / henkilöstö 
Kokonaistulos 
Kokonaistulos- %
Kokonaisvelat /  liikevaihto -%
Kokonaisvelat./. ennakkomaksut /  liikevaihto

Koneet ja kalusto 
Korkokulut 
Korkotuotot
Korollinen vieras pääoma 
Korollinen vieras pääoma /  liikevaihto 
Kurssierot 
Käyttökate 
Käyttökate- %
Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Käyttöomaisuus ja muut pitkäaikaiset sijoitukset

Laajuus 
Lainasaamiset 
Lainat rahoituslaitoksilta 
Liiketoiminnan muut kulut 
Liiketoiminnan muut tuotot 
Liiketoiminnan tuotot yhteensä 
Liikevaihto
Liikevaihto /  henkilöstö 
Liikevaihtoon sisältyvä vienti 
Liikevoitto ( -tappio)
Liittymismaksurahasto

Tangible assets, total
Investments in tangible assets /  turnover
Materials and consumables
Intangible assets, total
Intangible rights
Revaluations during the financial year 
Revaluation reserve 
Financial assets 
Valuation items

Retained earnings (loss)
Proposed distribution (payment) of dividend 
Pension loans 
Advance payments
Advance payments and construction in progress

Personnel, total
Staff expenses per personnel
Staff expenses, total

Investments 
Value added
Value added per personnel 
Debentures

Profitability
Development expenses 
Depreciation reserve 
Total equity per personnel 
Total result 
Total profit
Total debts /  turnover
Creditors and provisions ./. advances received :
turnover ratio
Machinery and equipment
Interest expenses
Interest income
Liabilities subject to interest
Liabilities Subject to interest: turnover ratio
Exchange rate differences
Profit /loss from operations before depreciation
Operating margin
Proceeds from sales of fixed assets
Fixed assets and other non-current investments

Scope of operations 
Loan receivables 
Loans from credit institutions 
Other operating charges 
Other operating income 
Total operating income 
Net turnover 
Turnover per personnel 
Exports included in turnover 
Operating profit (loss)
Connection fee fund
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Lisäykset (hankintahinta)
Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Lyhytaikaiset saamiset

Maa- ja vesialueet
Maksetut konserniavustukset
Maksetut osingot tai osuuskorot
Maksullinen osakepääoman korotus
Materiaalit ja palvelut
Muu oma pääoma
Muut aineelliset hyödykkeet
Muut arvopaperit
Muut lyhytaikaiset velat
Muut pitkäaikaiset velat
Muut pitkävaikutteiset menot
Muut rahoituskulut
Muut rahoitustuotot
Muut saamiset
Muut vapaaehtoiset varaukset 
Muut välittömät verot 
Myyntisaamiset

Nettoinvestoinnit, aineelliset hyödykkeet 
Nettoinvestoinnit, aineettomat hyödykkeet 
Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot 
Nettotulos 
Nettotulos-%
Nettovelat /  liikevaihto -%

Oma pääoma
Oma pääoma yhteensä
Omavaraisuusaste
Osake-, osuus- tai muu niitä vastaava pääoma
Osakeanti (rekisteröimätön osakepääoma)
Osakkeet ja osuudet
Osinkotuotot
Ostot tilikauden aikana
Ostovelat

Pakolliset varaukset
Perustamis- ja järjestelymenot
Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä
Pitkäaikaiset saamiset
Poistoero ja  varaukset
Poistoeron muutos
Poistot ja arvonalentumiset
Pysyvät vastaavat
Pääomalainat

Rahat ja pankkisaamlset 
Rahoitusomaisuusarvopaperit yhteensä 
Rahoitustulos 
Rahoitustulos-%
Rahoitustuotot ja -kulut 
Rahoitusvekselit 
Rakennukset ja rakennelmat

Saadut ennakot 
Saadut konserniavustukset 
Saamiset yhteensä 
Satunnaiset erät 
Satunnaiset kulut

Increases (purchase price)
Current creditors, total 
Current debtors

Land and water
Group contributions, payed
Dividend payments
Increase in share capital, liable to charge
Raw materials and services
Other equity
Other tangible assets
Other investments
Other current creditors
Other non-current creditors
Other capitalised long-term expenses
Other financial expenses
Other financial Income
Other debtors
Other untaxed reserves
Other direct taxes
Trade debtors

Net investments, tangible assets 
Net investments, intangible assets 
Net interests /  total operating income 
Net result 
Net profit
Net debts /  turnover

Capital and reserves 
Capital and reserves, total 
Equity ratio 
Subscribed capital
Share Issue (unregistered share capital) 
Shares and holdings 
Dividend income
Purchases during the financial year 
T rade creditors

Provisions 
Formation expenses 
Non-current creditors, total 
Non-current debtors 
Appropriations
Change in depreciation reserve 
Depreciation and reduction in value 
Non-current assets 
Subordinated loans

Cash in hand and at banks 
Investments held as current assets, total 
Financial result 
Cash flow
Financial income and expences 
Bills of exchange payable 
Buildings

Advances received 
Group contributions, received 
Debtors, total 
Extraordinary items 
Extraordinary expenses
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Satunnaiset tuotot
Siirtosaamiset
Siirtovelat
Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Sijoitukset

Extraordinary income 
Prepayments and accrued income 
Accruals and deferred income 
Return on investment 
Investments

Effectivity
At the beginning of the financial year
At the end of the financial year
Result for the financial year
Profit /  loss for the financial year
Appropriations
Income tax
Research expenses

Tehokkuus 
Tilikauden alussa 
Tilikauden lopussa 
Tilikauden tulos 
Tilikauden voitto /  tappio 
Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Tuloverot 
Tutkimusmenot

Ulkopuoliset palvelut

Vaihto-omaisuuden arvonalennukset 
Vaihto-omaisuus 
Vaihtovelkakirjalainat 
Vaihtuvat vastaavat
Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-)

Valmistus omaan käyttöön

Vapaaehtoiset varaukset yhteensä 
Vapaaehtoisten varausten muutos 
Vararahasto
Varastojen muutos, (lisäys +, vähennys-)
Varaukset
Vastaavaa
Vastaavaa yhteensä
Vastattavaa
Vastattavaa yhteensä
Vieras pääoma
Vieras pääoma /  rahoitustulos
Vieras pääoma yhteensä
Vähennykset (luovutushinta)

External services

Reduction in value of current assets 
Stocks
Convertible debentures 
Current assets
Variation in stocks of finished goods and works in 
progress
Work performed by the undertaking for its own purpose
and capitalized
Untaxed reserves, total
Change in untaxed reserves
Legal reserve
Variation in stocks, (+ for increase, - for decrease)
Appropriations
Assets
Total assets
Liabilities
Total liabilities
Creditors
Creditors : financial result ratio 
Creditors, total 
Deductions (delivery price)
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Tunnusluvut

Liiketoiminnan tuotot yhteensä = Liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - käyttöomaisuuden myyntivoitot
Käyttökate — Liikevoitto/-tappio -  käyttöomaisuuden myyntivoitot + poistot ja arvonalentumiset 

yhteensä
Rahoitustulos = Käyttökate + rahoitustuotot - rahoituskulut - verot
Nettotulos = Rahoitustulos -  poistot ja arvonalentumiset
Kokonaistulos = Nettotulos + satunnaiset erät yhteensä (sisältää käyttöomaisuuden myyntivoitot)
Jalostusarvo = Käyttökate + henkilöstökulut yhteensä + vuokrakulut
Sijoitetun pääoman tuotto -% = Nettotulos + korkokulut + muut vieraan pääoman kulut /

korollinen vieras pääoma + oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset *100
Omavaraisuusaste = Oma pääoma + vapaaehtoiset varaukset yhteensä / 

vastattavaa yhteensä -  saadut ennakkomaksut * 100
Kokonaisvelat = Vieras pääoma yhteensä -  saadut ennakkomaksut
Nettovelat = Vieras pääoma - rahoitusomaisuus
Nettokorot = Korkotuotot - korkokulut
Quick ratio = Rahoitusomaisuus / lyhytaikainen vieras pääoma - ennakkomaksut
Investoinnit Aineellisen käyttöomaisuuden lisäykset -  vähennykset

Pk-yritykseksi määritellään EU:n mukaan yritys, jonka henkilöstön lukumäärä on alle 250 ja liikevaihto enintään 40 
miljoonaa euroa (237,7 milj. mk) tai taseen loppusumma on enintään 27 miljoonaa euroa (160,5 milj. mk). Pk- 
yrityksiksi ei lueta em. ehdot täyttäviä yrityksiä, jos ne kuuluvat konserniin, joka ei yhtenä kokonaisuutena täytä pk- 
yrityksen määritelmää.
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Nyckeltal

Rörelselntäkter totalt = Omsättning + övriga rörelseintäkter - försäljningsvinster pä 
anläggningstillgängar

Driftsbldrag — Rörelsevlnst/-förlust -  försäljningsvinster pä anläggningstillgängar + 
avskrivningar och värdesänkningar totalt

Finansieringsresultat = Driftsbidrag + finansiella intakter -  finansieringskostnader - skatter
Nettoresultat = Finansieringsresultat -  avskrivningar och värdesänkningar
Totalresultat = Nettoresultat + extraordinära poster totalt (inkl. försäljningsvinster pä 

anläggningstillgängar)
Förädlingsvärde = Driftsbidrag + personalkostnader totalt + hyreskostnader
Avkastning pá investerat kapital, % — Nettoresultat -t- räntekostnader + övriga kostnader för främmande kapital / 

räntebelagt främmande kapital + eget kapital + frivilllga reserveringar *100
Solldltetsgrad = Eget kapital -i- frivilliga reserveringar totalt/passiva totalt - erhällna förskott *100
Skulder totalt = Främmande kapital totalt -  erhällna förskott
Nettoskulder = Främmande kapital -  finansierlngstillgängar
Nettoräntor = Ränteintäkter -  räntekostnader
Quick ratio = Finansieringstillgängar/kortfrlstigt främmande kapital -  erhällnaiförskott
Investeringar Ökning -  minskning av materiella anläggningstillgängar

Som SMF-foretag (smá och medelstora fóretag) definieras enligt EU ett foretag med fárre án 250 anstallda och med en 
omsattning pá hogst 40 miljoner euro (237,7, mil}, mk) eller balansrákningens slutsumma pá hogst 27 miljoner euro 
(160,5 milj. mk). Som SMF-foretag raknas inte de foretag som uppfyller ovannamnda villkor, om de h5r till en koncern, 
som inte som helhet uppfyller defmitionen av SMF-foretag.
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Key ratio figures

Returns on business operations, total = Turnover + other returns on business operations -  capital gains on fixed assets
Operating profit Operating income/loss -  capital gains on fixed assets + depreciation and value 

adjustments, total
Income before extraordinary items = Operating profit + financial yields -  financing costs - taxes
Net profit = Income before extraordinary items -  depreciation and value adjustments
Total profit Net profit + extraordinary items, total (includes capital gains on fixed assets)
Value added = Operating profit + personnel costs, total + renting expenses
Return on investment -% = Net profit + interest expenditure + other expenses on liabilities / 

liabilities subject to interest + equity + optional reserves *100
Equity ratio — Equity + optional reserves, total /

liabilities and shareholders’ equity, total -  advances received * 100
Total liabilities = Liabilities, total -  advances received
Net liabilities = Liabilities -  current assets
Net interest ss Interest income -  interest expenditure
Quick ratio = Current assets /  short-term liabilities - advances
Investments Increments -  decrements of tangible assets

According to the EU, a small and medium-sized enterprise, SME is an enterprise where the number of personnel is 
fewer than 250 and the turnover is not more than EUR 40 million (FIM 237.7 million) or the total amount of the balance 
sheet is not more than EUR 27 million (FIM 160.5 million). Enterprises meeting the above criteria are not classified as 
SMEs if they belong to a group that as an entity does not fulfil the definition of the SME.
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

Mineraalien
kaivu

Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, 
lämpö- ja vesi­
huolto

Rakentaminen
yhteensä

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Utvinning av 
mineral

Fabriksindustri El-, gas-, värme- 
och vattenför- 
sörjning

Byggverksamhet
totalt

Liiketoiminnan tuotot yhteensä. 1000€ 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

633 591 104 917 495 7 800 023 15 163 390

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000€

216 183 31 845 231 2181 197 5 210 602

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

14,3 14,6 17,7 10,1

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

4,9 10,8 7,7 7,7

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

11,4 11,8 11,5 7,7

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1,9 7,9 1,5 5,3

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

7,6 9,9 3,0 5,5

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

6,2 12,9 5,4 24,1

Omavaraisuusaste
Sollditet

49,3 50,8 49,2 34,9

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-1,4 -0,8 -5,1 -0,2

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

75,5 70,2 146,7 36,2

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

35,3 18,8 104,8 7,8

Quick ratio 1,4 1,2 1,2 1,1

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 12,4 3,6 9,1 3,1
Materiella investeringar / omsättning %
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2. Tuloslaskelma Teollisuus ja rakentaminen
Resultaträkning Industri och byggverksamhet
Income statement Industry and constructlon

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
Kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Liikevaihto
Omsättning

626 486 103 857 899 7 722 015 15 067 217

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

5 725 669 222 -1 344 145 388

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

5 587 136 299 89 560 11 984

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

11 099 2 461 948 172 798 135 374

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-295 188 -61 090 788 -4 900 226 -8 447 167

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkosthader totalt

-116 800 -15 360 864 -651 156 -3 453 735

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-59 738 -4 016 368 -783 174 -362 390

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-142 231 -13 902 861 -1 895 625

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

34939 12 754 487 693 276 1 201 046

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä -889 824 468 -386 295 *49 796
Finansiella intäkter och kostnader totalt

Satunnaiset erät yhteensä 31 878 651 725 19 793 -12 722
Extraordinärä poster totalt

Tilinpäätössiirrot yhteensä 2 761 114 304 31 297 4 001
Bokslutsdispositioner totalt

Tuloverot -14 996 -3 818 155 -94 769 -293 460
Inkomstskatter

Muut välittömät verot -2 730 -25 424 -361 -8 311
Övriga direkta skatter

Tilikauden voitto / tappio 50 963 10 501 404 262 941 840 757
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 3 994 1 402 353 94 789 39 201
Överlätelsevinst av anläggningstiligängar

Maksetut konserniavustukset -3 494 -6 824 913 -122 415 -138 449
Betalda koncembidrag

Saadut konserniavustukset 26 655 6 910 356 122 131 117 804
Erhällna koncembidrag
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3. Tase  
Balans
Balance sheet

Teollisuus ja rakentaminen 
Industri och byggverksamhet 

Industry and construction

c D E F
1 000 € Mineraalien

kaivu
Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, 

lämpö- ja vesi­
huolto

Rakentaminen
yhteensä

Utvinning av 
mineral

Fabriksindustri El-, gas-, värme- 
och vattenför- 
sörjning

Byggverksamhet
totalt

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

25 714 3165 779 647 639 174 165

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

433 073 28 779 751 10 064 889 1 622 514

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

122 251 55 938 928 8 154 158 1 229 806

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

112 289 9 988 598 496 515 2 212 091

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

33 354 3 056 821 465 378 202 798

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

159 855 40 571 739 1 702 857 2 977 389

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

19 081 3 877 195 297 725 71 332

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

38 652 4 504 842 495 502 1 001 765

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

944 268 149 883 653 22 324 663 9 491 859

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

371 609 66105 070

89 066 9 315 246

8 062 518 195

280 563 26 306 558

194 968 47 638 584

944 268 149 883 653

8 064 218 2 766 893

2 898 611 156 920

37105 70 322

8 655 677 1 655 943

2 669 052 4 841 781

22 324 663 9 491 859
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4. Käyttöomaisuus Teollisuus ja rakentaminen
Anläggningstillgängar Industri ooh byggverksamhet
Fixed assests Industry and construction

1 000 €

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar sammanlagt

C D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen 
kaivu lämpö- ja vesi- yhteensä

huolto
Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet 
mineral ooh vattenför- totalt

sörjning

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiodens början

28 963 2 966 241 686 680 160 137

Lisäykset (hankintahinta) 
Ökningar (anskaffningspris)

1 984 1 069 723 73 536 34 182

Vähennykset (luovutushinta/muu vastike) 
Minskningar (överlätelsepris/annat vederlag)

-165 -219 857 -55 363 -1 095

Siitä myyntivoitto/-tappio tms.
Därav försäljninigsvinst/-förlust eller dylik

0 -15 833 15 721 -13

Poistot
Avskrivningar

-5 067 -629 349 -73 311 -18 867

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningar

0 -5 180 373 -181

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförhöjningar under räkenskapsperloden

0 34 4 0

Tilikauden lopussa
Vid räkenskapsperiodens slut

25 714 3 165 778 647 639 174 163

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa
Därav värdeförhöjningar vid räkenskapsperiodens
slut

0 0 20 230 0
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4. Käyttöomaisuus Teollisuus ja rakentaminen
Anläggningstlllgängar Industri och byggverksamhet
Fixed assests Industry and construction

1 000 €

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar sammanlagt

C D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen 
kaivu lämpö- ja vesi- yhteensä

huolto
Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet 
mineral och vattenför- totalt

sörjning

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiodens början

408 960 28 356 924 10 054 777 1 489 826

Lisäykset (hankintahinta) 
Ökningar (anskaffningspris)

101 267 5 091 059 953 362 614 644

Vähennykset (luovutushinta/nnuu vastike) 
Minskningar (överlätelsepris/annat vederlag)

-23 368 -1 373 226 -253 986 -152 281

Siitä myyntivoitto/-tappio tms.
Därav försäljninigsvinst/-förlust eller dylik

362 71 294 16 157 2 280

Poistot
Avskrivningar

-54 452 -3 328 406 -705 264 -331 636

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningar

11 -50 477 -129 -754

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförhöjningar under räkenskapsperioden

294 12 478 -31 429

Tilikauden lopussa
Vid räkenskapsperiodens slut

433 072 28 779 645 10 064 886 1 622 505

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa
Därav värdeförhöjningar vid räkenskapsperiodens
slut

294 1 147 253 345172 17 036
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4. Käyttöomaisuus Teollisuus ja rakentaminen
Anläggningstillgängar Industri och byggverksamhet
Fixed assests Industry and constructlon

c D E F
Mineraalien Tehdasteollisuus Sähkö-, kaasu-, Rakentaminen
kaivu lämpö- ja vesi­

huolto
yhteensä

Utvinning av Fabriksindustri El-, gas-, värme- Byggverksamhet
mineral och vattenför- 

sörjning
totalt

Käyttöomaisuusosakkeet
Aktler Ingäende i anläggningstillgängar

Tilikauden alussa
Vid räkenskapsperiödens början

Lisäykset (hankintahinta)
Ökningar (anskaffningspris)

Vähennykset (luovutushinta/muu vastike) 
Minskningar (överlätelsepris/annat vedertag)

Siitä myyntivoitto/-tappio tms.
Därav försäljninigsvinst/-förlust eller dylik

Poistot
Avskrivningar

Arvonalennukset /romutuspoistot 
Värdenedskrivningar/nedskrotningsavskrivningar

Arvonkorotukset tilikauden aikana 
Värdeförhöjningar under räkenskapsperioden

Tilikauden lopussa
Vld räkenskapsperiödens slut

Siitä arvonkorotukset tilikauden lopussa
Därav värdeförhöjningar vid räkenskapsperiödens
slut

95 852 

25 556 

-4 486 

3 534

-22

0

120 433

0

36 263 488 

10 134 873 

-3 074 535 

664 349

-300 779 

-61 912 

43 625 486 

219 657

4 745 062 

785 528 

-227 334

22 490

-546 

6 500

5 331 699

15 137

702 693 

473 871 

-17 409 

2 174

-2 066 

260 

1 159 522

5 067
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabrlksindustri 

Manufacturing industry

Tunnuslukuja
Nyckeltal

150
Elintarvikkeet, 
juomat ja tupakka

Tillverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

170
Tekstiilit, vaatteet, 
ja nahkatuotteet

Tillverkning av 
textiler, kläder 
och lädervaror

200
Metsäteollisuus- 
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

220
Kustantaminen ja 
painaminen

Förlagsverksamhet 
och tryckning

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000€ 
Rörelseintäkter totalt, 1000€

8 334 984 1 533 741 21 998 764 4 017 009

Jalostusarvo, 1000 6 
Förädlingsvärde, 1000 6

1 926 234 585 565 7 011 364 1 720 730

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

6,7 11,1 18,9 12,7

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

2,2 7,7 13,5 7,3

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

5,4 8,7 16,1 11,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1,0 5,3 10,7 5,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

4,1 5,8 14,6 6,5

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

6,5 15,5 10,9 11,1

Omavaraisuusaste
Soliditet

47,9 48,5 53,9 56,8

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-0,6 -0,8 -2,2 -0,5

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

57,0 42,6 92,4 53,4

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

17,7 13,2 52,1 12,7

Quick ratio 1,1 1,2 0,9 1,2

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materialla investeringar / omsättning %

3,8 2,9 5,5 4,6
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

Tunnuslukuja
Nyckeltal

240
Kemian teollisuus­
tuotteiden valmistus

Tillverkning av 
kemiska produkter

260
Ei metallisten
mineraalituotteiden
valmistus
Tillverkning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

270 29
Metallien jalostus Koneiden ja laittei- 
ja metallituotteiden den valmistus 
valmistus
Framställning av Tillverkning av ma- 
metalleroch skiner och utrustlng 
metalprodukter

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

13113 203 2 535 159 9 815 471 10 672 095

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000€

3 338 332 1 004 466 3 353 125 3 344 268

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

12,4 17,1 14,2 9,4

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

8,2 12,2 9,7 6,7

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

8,7 14,8 11,6 6,4

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

4,6 9.9 7,1 3,7

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

6,6 7,8 7,7 8,4

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

7,2 18,8 12,6 8,5

Omavaraisuusaste
Solidität

58,0 48,1 47,4 47,4

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-0,9 -0,7 -0,6 -0,5

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt / omsättning %

82,9 56,6 69,5 89,8

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder/ omsättning %

33,8 23,6 24,4 10,6

Quick ratio 1,0 0,8 1,2 1,2

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 3,3 2,9 5,2 2,1
Materialla investeringar / omsättning %
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tehdasteollisuus 
Fabrikslndustri 

Manufacturing industry

30, 31,32,33
Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tillverkning av 
el- och optikprodukter

34, 35
Kulkuneuvojen
valmistus

Tillverkning av 
transportmedel

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

28 270 597 2 783 569 1 306 036 536 869

Jalostusarvo, 1000€ 
Förädlingsvärde, 1000 €

8 075 823 780 235 500 617 204 473

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

18,4 3,8 11,2 15,1

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

16,0 1,6 8,0 11,0

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

14,9 1,9 8,5 11,0

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

12,5 -0,3 5,3 6,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat I %

13,1 -1,3 5,2 7,3

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

32,5 5,1 17,2 15,0

Omavaraisuusaste
Sollditet

45,3 33,5 43,8 36,9

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

0,2 -0,8 -0,6 -1,5

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

52,5 50,4 37,1 67,3

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

-9,1 -2,6 14,6 10,9

Quick ratio 1,3 1,7 1,0 1.3

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 2,2 1,8 3,8 3,8
Materialla investeringar / omsättning %
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Tehdasteollisuus 
Fabrlksindustrl 

Manufacturing Industry

1 000 €
150
Elintarvikkeet, 
juomat ja tupakka

Tillverkning av livs- 
medel, dryckes- 
och tobaksvaror

170
Tekstiilit, vaatteet, 
ja nahkatuotteet

Tillverkning av 
textiler, kläder 
och lädervaror

200
Metsäteollisuus- 
tuotteiden valmistus 
yhteensä 
Tillverkning av 
skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

220
Kustantaminen 
ja painaminen

Förlags- 
verksamhet 
och tryckning

Liikevaihto
Omsättnlng

8190 034 1519 084 21 759 690 3 935 729

Valmistevarastojen muutos (lisäys-tVvähennys-) 
Förändring 1 produktlager (ökning+/minskning-)

-110 085 -4 775 158 043 7 926

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

1 474 323 33 769 5167

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

397 411 17 068 811 867 127 783

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material ooh tjänster totalt

-4 800 234 -738 733 -12 604 337 -1 537,895

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkosthader totalt

-1 267 629 -390 250 -2 721 243 -1 108 781

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivningar totalt

-368 177 -51 720 -1 188 864 -215 316

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-1 603 706 -230 081 -2 711 680 -874 354

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevlnst (-förlust)

439 084 120 907 3 537 233 340 251

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella Intäkter ooh kostnader totalt

31 427 4 099 397 677 59197

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

4 344 5 939 286 591 -18 237

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

55 993 6 808 -99 715 18 744

Tuloverot
Inkomstskatter

-131 179 -42 202 -1 013 443 -118 476

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-1 520 566 -1 249 -573

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

398151 96115 3107 085 280 904

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

252 461 2411 572 794 46 503

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag

-130 250 -2 067 -938 238 -139 889

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag

126 394 3913 985 939 117 809
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustrl 

Manufacturing industry

240 260 270 29
1 000 € Kemian teollisuus­

tuotteiden valmistus

Tillverkning av 
kemiska produkter

Ei metallisten
mineraalituotteiden
valmistus
Tillverkning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

Metallien jalostus 
ja metallituotteiden 
valmistus 
Framställning av 
metaller och 
metalprodukter

Koneiden 
ja laitteiden 
valmistus 
Tillverkning av 
maskiner 
och utrusting

Liikevaihto
Omsättnlng

12 970 026 2 513 245 9731 926 10 551 584

Valmistevarastojen muutos (lisäys-f/vähenny s-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

175 002 3 578 136 849 82 950

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

10 062 5 309 67 644 3 581

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

196 746 23 964 112171 457 479

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material ooh tjänster totalt

-8 360 322 -1 220 058 -5 905 068 -6132 653

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-1 533 757 -540 088 -1 861 827 -2 225 543

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivnlngar totalt

-542 089 -122 632 -445 962 -289 612

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-1 780 806 -351 638 -859 041 -1 393 405

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

1 134 841 311 667 976 672 1 054 363

Raholtustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

-80 602 12 032 18 528 1 577

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

216 684 -55 776 30 265 159 395

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

40 018 12515 -17 890 35 426

Tuloverot
Inkomstskatter

-399 404 -68 790 -268 897 -320 513

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-1 235 -677 -4 403 -3 330

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperlodens vinst /  förlust

910 290 210 960 734 262 926 914

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

53 569 2 050 28 626 336 969

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-646 117 -122 251 -565 427 -452 736

Saadut konserniavustukset 672 928 27 390 583 280 577 095
Erhällna koncernbidrag
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustrl 

Manufacturing industry

1 000 €

30,31,32,33 34,35
Sähköteknisten tuot- Kulkuneuvojen 
teiden ja instru- valmistus
menttien valmistus
Tillverkning av Tillverkning av
el- ooh optikprodukter transportmedel

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

Liikevaihto
Omsättnlng

28116 381 2 742100 1 294 207 533 893

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

232 578 -20 407 7 158 415

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

5 004 2 498 1 197 271

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

253 832 42 770 16119 4 738

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-17 154 562 -1 722 026 -656 378 -258 478

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-2 621 965 -647 425 -328 464 -113 871

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivnlngar totalt

-666 925 -61 633 -41 329 -22 109

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-3 540 958 -289 629 -183 306 -84 202

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

4 623 381 46 243 109 193 60 653

'  Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella Intäkter och kostnader totalt

423 117 -24 929 -10 659 -6 979

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

57 967 -30 887 -5 301 761

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

47 445 11 966 1 342 1 658

Tuloverot
Inkomstskatter

-1 388 843 -27 627 -23 885 -14 887

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-11 347 -298 -1 098 -251

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

3 751 717 -25 534 69 588 40 953

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

99 617 1 301 4 290 1 762

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag

-3 780 913 -39 501 -6 501 -1 025

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag

3 803 085 9 601 822 2 101
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3. Tase  
Balans
Balance sheet

Tehdasteollisuus 
Fabriksindustri 

Manufacturing industry

150 170 200 220
1 000 € Elintarvikkeet, Tekstiilit, vaatteet, Metsäteollisuus- Kustantaminen ja

juomat ja tupakka ja nahkatuotteet tuotteiden valmistus 
yhteensä

painaminen

Tillverknlng av llvs- Tillverkning av Tillverkning av Förlagsverksamhet

Vastaavaa
Aktiva

medel, dryckes- 
och tobaksvaror

textiler, kläder 
och lädervaror

skogsindustriproduk- 
ter sammanlagt

och tryckning

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

332 821 19 827 286 297 168 612

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

2 414 077 333 607 12 344 949 1 173 249

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

2 317 319 125 757 20 397 818 1 881 058

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

721 219 335 692 2058 238 198 297

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

197 300 46 941 109 084 108 063

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

2 390 401 291 746 5 913 585 1 069 169

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

256 171 18138 1 934 682 196 174

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

354 341 88 045 572 541 191 460

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

8 983 660 1 259 764 43 617 224 4 986 092

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

3 641 277 517 647 18 898 508 2 473 619

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

657 798 92 495 4 561 940 288 834

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

23 439 980 86 761 13410

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

1 639 868 274 407 10 767 854 721 659

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

2 821 263 374 226 9 302136 1 488 560

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

8 983 650 1 259 757 43 617 213 4 986 091
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

1 000  €

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

240
Kemian teollisuus­
tuotteiden valmistus

Tillverkning av 
kemiska produkter

260
Ei metallisten
mineraalituotteiden
valmistus
Tillverkning av icke- 
metalliska mine- 
raliska produkter

270
Metallien jalostus 
ja metallituotteiden 
valmistus 
Framställning av 
metaller och 
metalprodukter

29
Koneiden ja laittei­
den valmistus

Tillverkning av ma- 
skiner och utrusting

598 230

3 909 466 

13 440 239

1 435 392 

490 975

4 590 525 

637 649 

577 202

25 679 729

54 023 

789 844 

830 168 

257 628 

141 480 

549 747 

3 296 

133 390 

2 759 600

188 603 

3 473 667 

3 836 142 

1 174128 

653 094 

3117310 

62 703 

478 760 

12 984 455

373 334 

1 525 868 

7 005 012 

1 377 300 

848 331 

5 923 763 

471 269 

1 079 773 

18 604 680

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

13 225 687 

1 624 869 

85 789 

4 283 288 

6 460 071 

25 679 728

1 135 144 

182 844 

10 430 

375 924

1 055 250

2 759 603

4 918 921

1 178 406

18 443

2 978 306

3 890 340 

12 984 438

8 306 921 

223 866 

131 132 

2 569 387 

7 373 354 

18 604 677
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3. Tase Tehdasteollisuus
Balans Fabriksindustri
Balance sheet Manufacturing industry

1 ooo €
30, 31, 32,33
Sähköteknisten tuot­
teiden ja instru­
menttien valmistus 
Tillverkning av 
el- ooh optikprodukter

34, 3S
Kulkuneuvojen
valmistus

Tillverkning av 
transportmedel

361
Huonekalujen
valmistus

Tillverkning av 
möbler

360
Muu valmistus ja 
kierrätys

Annan tillverkning 
och ätervinning

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

1 078 224 22 068 24 029 19 712

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

2 035 215 398 668 281 629 99 513

Sijoitukset yhteensä 
Plaoerlngar totalt

5 713 304 232 111 99 627 60 374

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

1 864 403 293 785 166 515 106 002

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

270 803 171 334 10 474 8 872

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

15190 231 1 093 244 210 580 231 315

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finanslella värdepapper totalt

260 276 15 466 13 680 7 691

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

756 795 173 410 51 708 47 418

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

27 169 263 2 400 094 858 261 580 903

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

11 841 972 618 644 327 278 199 453

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

368 099 79 409 46 347 10 341

Pakolliset varaukset 
Obligatorlska reserveringar

65 915 80 345 484 1 068

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfhstigt främmande kapital totalt

1 701 915 459 499 196 188 138 140

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

13191 342 1 162192 287 959 231 892

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

27169249 2 400 090 858 262 580 896
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1. Tunnuslukuja Rakentaminen
Nyckeltal Byggverksamhet
Key ratios Construction

45A
Maa- ja vesi­
rakentaminen

45B
Talon­
rakentaminen

45C
Rakennusasennus;
viimeistely

455
Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäjineen

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation och 
slutbehandling

Uthyrning av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

3 060 999 7 278 395 4 664 804 159 192

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

1 198 581 1 911 041 2 004 135 96 846

Käyttökate-% 
Drittsbidrag i %

13,6 7,6 11,0 27,5

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

7,8 6,5 9,1 16,6

Rahoitustulosi 
Finansieringsresultat i %

10,8 5,5 8,7 21,4

Nettotulosi 
Nettoresultat i %

5,0 4,5 6,8 10,5

Kokonaistulosi 
TotalreSultat i %

5,5 4,6 6,6 13,9

Sijoitetun pääoman tuottoi 
Avkästning pä investerat kapital i %

19,0 19,7 42,2 18,8

Omavaraisuusaste
Soliditet

33,6 33,3 39,6 39,9

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

-0,3 -0,3 0,0 -1,4

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt / omsättning %

46,8 38,3 24,6 73,3

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder/ omsättning %

16,5 7,8 1,4 28,6

Quick ratio 1,0 1,2 1.2 1,3

Aineelliset Investoinnit / liikevaihto % 
Materialla investeringar / omsättning %

6,9 1,5 2,5 19,0
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2. Tuloslaskelma Rakentaminen
Resultaträkning Byggverksamhet
Income statement Construction

45A 45B 45C 455
1 000 € Maa- ja vesi­

rakentaminen
Talon­
rakentaminen

Rakennusasennus;
viimeistely

Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäjineen

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstallation och Uthyrning av bygg- 
slutbehandling och anläggnings-

maskiner med förare

Liikevaihto
Omsättning

3 046 325 7 229 783 4 635153 155 956

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

-16869 123 209 39 001 47

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

2 308 8154 1 278 245

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

38 272 51 751 41 076 4 276

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-1 453 352 -4 745 278 -2 209 320 -39 216

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-727 779 -1 258 418 -1 423 014 -44 524

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-177 608 -77 825 -89 579 -17 378

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-448 767 -855 431 -559 456 -31 951

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

262 533 475 943 435117 27 453

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

-22 284 -25 285 583 -2 810

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

-7 048 7 220 -17319 4 426

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

5 526 -351 1875 -3 050

Tuloverot
Inkomstskatter

-61 788 -120 347 -104 469 -6 852

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-2 065 -2 436 -3 768 -42

Tilikauden voitto /  tappio 174 876 334 745 312 012 19125
Räkenskapsperiodens vlnst /  förlust

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 23 598 3139 11 426 1 040
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

Maksetut konserniavustukset -33 240 -63 019 -41 853 -336
Betalda koncernbidrag

Saadut konserniavustukset 28 034 70 491 18 573 706
Erhällna koncernbidrag
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3. Tase Rakentaminen
Balans Byggverksamhet
Balance sheet Construction

45A 45B 45C 455
1 000 € Maa- ja vesi­

rakentaminen
Talon­
rakentaminen

Rakennusasennus;
viimeistely

Rakennuskoneiden 
vuokraus käyttäjineen

Vastaavaa
Aktlva

Anläggnings-
verksamhet

Husbyggande Bygginstailation och 
slutbehandling

Uthyming av bygg- 
och anläggnings- 
maskiner med förare

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

118 805 30 439 22 937 1 983

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materialla tillgängar totalt

732 245 366 690 421 212 102 367

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

295 481 720 298 199154 14 873

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

236 719 1547 516 423 037 4818

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

9 074 168 487 22 652 2 574

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

716 221 1 587 558 626 247 47 390

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

11 871 23 328 34161 1 972

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavandeh

185 906 413 423 384 720 17716

Vastaavaa yhteensä 2 306 327 4 857 747 2134152 193 694
Aktiva totalt

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

651 593 1 344 825 706132 64 343

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

68 883 36162 40 209 11 666

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

16 680 33 223 20 359 59

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

510 995 828 228 256 684 60 018

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

1 058 170 2 615 269 1 110 736 57 606

Vastattavaa yhteensä 
Passlva totalt

2 306 323 4 857 710 2134 135 193 692
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Kauppa
Handel

Trade

Tiedustelut -  Förfrägningar -  Inquiries

Leena Jussila 
Seija Kolehmainen

Puh. (09) 17 341 -  Tel. (international) + 358 9 17341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Kauppa
Handel

Trade

G 50 51 52
Kauppa Moottoriajoneuvo­ Agentuuritoiminta Vähittäiskauppa,

jen kauppa ja ja tukkukauppa kotitaloustavaroi­
korjaus den korjaus

Handel Händel med och Parti- och agentur- Detaljhandel, ej
reparation av handel, ej motor­ motorfordon;
motorfordon fordon reparation

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

82 697 755 13 381 788 45 717 967 23 598 000

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

11 954 468 1 655 454 5 746 983 4 552 031

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

4,9 4,3 4,7 5,6

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

3,6 3,2 3,4 4,2

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

3,8 3,2 3,8 4,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

2,6 2,1 2,6 2,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

2,9 2,3 2,7 3,6

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

15,4 17,3 14,2 17,0

Omavaraisuusaste
Soliditet

43,4 42,1 44,7 41,2

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

0,0 0,0 0,0 -0,1

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

25,3 19,1 27,1 25,3

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

5,7 7,6 2,4 10,9

Quick ratio 1,0 0,9 1,1 0,8

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materiella investeringar / omsättning %

1,2 1,0 1,0 1,7
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2. Tuloslaskelma Kauppa
Resultaträkning Handel
Income statement Trade

G 50 51 52
Kauppa Moottoriajoneuvo­ Agentuuritoiminta Vähittäiskauppa,

jen kauppa ja ja tukkukauppa kotitaloustavaroi­
korjaus den korjaus

Handel Händel med och Parti- och agentur- Detaljhandel, ej
repa ration av handel, ej motor­ motorfordon;
motorfordon fordon reparation

Liikevaihto
Omsättnlng

81 738 365 13 323114 45 024 851 23 388 400

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

35 933 463 35 220 250

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

1 841 702 2 016 -876

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

1 142 725 81 029 783 762 277 934

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materiat och tjänster totalt

-65 335 992 -11 101 956 -36 863 634 -17 370 402

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-6 464 723 -935 702 -3 015 676 -2 513 344

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivnfngar och nedskrivningar totalt

-1 048 897 -144 078 -562 561 -342 258

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-6 901 046 -774 775 -3 740 993 -2 385 281

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

3166 206 448 797 1 662 985 1 054 423

Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkteroch kostnader totall

107 419 -18 596 146 645 -20 631

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

103 342 1 068 -17 664 119 937

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

102 926 12 390 82 406 8130

Tuloverot
Inkomstskatter

-970 104 -118 087 -544 970 -307 043

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-13 263 -2 157 -7 027 -4 079

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

2 496 526 323 415 1 322 375 850 737

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggnlngstillgängar

181 335 22 356 90 646 68 333

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag

-273 216 -54 414 -180091 -38 710

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag

212 477 33 915 83 137 95 425
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3. Tase  
Balans
Balance sheet

Kauppa
Handel

Trade

G 50 51 52
Kauppa Moottoriajoneuvo­ Agentuuritoiminta Vähittäiskauppa,

jen kauppa ja ja tukkukauppa kotitaloustavaroi­
korjaus den korjaus

Handel Handel med ooh Partl- ooh agentur­ Detaljhandel, ej
reparation av handel, ej motor­ motorfordon;
motorfordon fordon reparation

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

925 905 49 439 547 219 329 247

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materialla tillgängar totalt

6 592 446 985 069 3 528 626 2 078 752

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

5 516 430 277 332 3 500 285 1 738 814

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

7 992 962 1 599 234 3 790 458 2 603 270

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

811 736 189 092 507 980 114 664

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

10 913 855 952 340 8 317 023 1 644 478

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

1 394 984 53 238 686 682 655 064

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktiligodohavanden

2 698 257 322 140 1 466 250 909 879

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

36 846 575 4 427 884 22 344 523 10 074 168

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

14211 514 1 658 087 8 863 921 3 689 483

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

1 635 159 191 535 992 642 450 982

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

157 545 49 332 98 834 9 379

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

4 504 559 750 917 1 812 719 1 940 923

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

16 337 798 1 778 013 10 576 407 3 983 401

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

36 846 575 4 427 884 22 344 523 10 074168
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

501
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa

Handel med motor- 
fordon

502
Moottoriajoneuvo­
jen huolto ja korjaus

Underhäll ooh repa- 
ration av motor- 
fordon

503
Moottoriajoneuvo­
jen osien ja varus­
teiden kauppa 
Händel med reserv- 
delar tili motor- 
fordon

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 €  
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

8 382 896 1 809 544 1 554 740

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000€

689 978 412 523 308 336

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

3,1 7,9 6,4

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

2,4 5,5 4,9

Raholtustulos-% 
Finansieringsresultat i %

2,3 6,2 4,7

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1,6 3,8 3,2

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

1,7 3,9 3,4

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

14,7 26,8 15,4

Omavaraisuusaste
Soliditet

44,3 36,2 45,5

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

0,1 -0,2 -0,2

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

17,7 21,7 27,2

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

6,5 11,2 9,4

Quick ratio 0,9 0,8 0,9

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 0,7 1,9 0,7
Materiella investeringar /  omsättning %
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

504 505 50
Moottoripyörien Polttoaineiden Moottoriajoneuvo-
kauppa, korjaus ja vähittäiskauppa jen kauppa ja
huolto korjaus
Handel med ooh 
service av motor 
cyklar

Detaljhandel med 
drivmedel

Handel med och 
reparation av 
motorfordon

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

190 681 1 443 927 13 381 788

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

20 779 223 838 1 655 454

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

4,7 4,1 4,3

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

4,1 3,0 3,2

Rahoitustulos-% 
Flnartsieringsresultat i %

2,2 3,2 3,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1.7 2,1 2,1

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

2,5 2,7 2,3

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

18,8 27,4 17,3

Omavaraisuusaste
Soliditet

26,3 28,2 42,1

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-0,5 0,0 0,0

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt / omsättning %

29,0 14,0 19,1

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

17,7 6,7 7,6

Quick ratio 0,5 0,9 0,9

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 0,7 1.4 1,0
Materieila investeringar /  omsättning %
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2. Tuloslaskelma Autokauppa
Resultaträkning Bilhandel
Income statement Automobile trade

1 000 €
501 502 503
Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo- Moottoriajoneuvo­
jen kauppa jen huolto ja koijaus jen osien ja varus­

teiden kauppa
Händel med motor- Underhäll ooh repa- Händel med reserv- 
fordon ration av motor- delar tili motor- 

fordon fordon

Liikevaihto
Omsättning

8 347 224 1 802 693 1 546 825

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

132 208 52

Valmistus omaan käyttöön 
Tiltverkning tör eget bruk

80 500 68

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

41 735 15 399 11 332

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materiat ooh tjänster totalt

-7 384 326 -1 289 717 -1 116 633

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-371 269 -234 337 -185 454

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivningar totalt

-61 834 -42 686 -22 845

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-366 210 -143 542 -153 718

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

205 535 108 517 79 626

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

3 757 -10105 -5107

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

2 521 -6 295 1

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

6 340 2 139 3 288

Tuloverot
Inkomstskatter

-67 861 -20 021 -20 593

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-563 -1 000 -441

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

149 731 73 238 56 773

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

6 064 8 548 3 417

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-41 346 -9 585 -2 867

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncernbidrag

30 723 841 771
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2. Tuloslaskelma Autokauppa
Resultaträknlng Bilhandel
Income statement Automobile trade

1 000 €
504 505 50
Moottoripyörien Polttoaineiden Moottoriajoneuvo- 
kauppa, korjaus ja vähittäiskauppa jen kauppa ja 
huolto korjaus 
Händel med och Detaijhandel med Händel med och 
Service av motor drivmedel reparation av 
cyklar motorfordon

Liikevaihto
Omsättning

190 013 1 436 359 13 323114

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

2 70 463

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

0 54 702

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

871 11 692 81 029

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-156 105 -1 155 176 -11 101 956

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-10 686 -133 957 -935 702

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-972 -15 741 -144 078

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-15 016 -96 290 -774 775

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

8107 47 012 448 797

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

-2 302 -4 840 -18 596

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

1 324 3 517 1 068

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

-98 721 12 390

Tuloverot
Inkomstskatter

-2 425 -7 189 -118 087

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-19 -133 -2 157

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /förlust

4 587 39086 323 415

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

203 4 124 22 356

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

0 -617 -54 414

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncernbidrag

1 109 471 33 915
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3. Tase 
Baians
Balance sheet

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

1 ooo €
501
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa

Handel med motor- 
fordon

502
Moottoriajoneuvo­
jen huolto ja korjaus

Underhäll och repa- 
ration av motor- 
tordon

503
Moottoriajoneuvo­
jen osien ja varus­
teiden kauppa 
Händel med reserv- 
delar tili motor- 
tordon

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

30 305 8 373 7 477

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

509 148 221 582 154 681

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

182 039 24 823 50847

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

1 017 254 181 113 293 142

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

161 712 7 891 16 932

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

588 351 118 892 188 905

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

29 664 6 310 11 494

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

153 292 56 120 50 694

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

2 671 765 625104 774173

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

1 052 218 185196 329 226

123 803 37181 22 908

48 568 99 501

377 321 152 633 127 837

1 069 844 249 954 293 693

2 671 754 625 063 774165
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

1 ooo €

Vastaavaa
Aktlva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totait

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materialla tillgängar totait

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totait

Vaihto-omaisuus
Omsättnlngstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totait

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortf ristiga fordringar totait

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totait

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totait

504
Moottoripyörien 
kauppa, korjaus ja 
huolto
Händel med och 
Service av motor 
cyklar

505
Polttoaineiden
vähittäiskauppa

Detaljhande! med 
drivmedel

135 

5 355 

3172 

45 248 

44 

16 383 

28 

5 000 

75 366

3 149 

94 303 

16 452 

62 477 

2513 

39 809 

5 742 

57 034 

281 477

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 18 847 72 569
Eget kapital totalt

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 806 6 838
Ackumulerade bokslutsdispositioner totait

Pakolliset varaukset 2 162
Obligatoriska reserveringar

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 15 040 78 086
Längfristigt främmande kapital totalt

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 40 673 123 817
Kortfristigt främmande kapital totalt

Vastattavaa yhteensä 75 368 281 472
Passiva totalt

Autokauppa 
Bilhandel 

Automobile trade

50
Moottoriajoneuvo­
jen kauppa ja 
korjaus
Händel med och 
reparation av 
motorfordon

49 439 

985 069 

277 332 

1 599 234 

189 092 

952 340 

53 238 

322 140 

4 427 884

1 658 087 

191 535 

49 332 

750 917 

1 778 013 

4 427 884
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

512 513 514 515
Maatalousraaka-ai- Ravinto- ja nautinto- Taloustavaroiden Puolivalmisteiden
naiden jna. tukku- aineiden tukku- tukkukauppa jne. tukkukauppa
kauppa kauppa
Partihandel mad Partihandel med Partihandel med Partihandel med
jordbruksrävaror e.d livsmedel, hushällsvaror insatsvaror,

drycker e.d avf.prod

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

1 326 352 5 302 465 5 894 274 12 557 285

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

92 914 490 093 921 900 1 254 249

Käyttökate-% 
Driftsbidrag I %

1,8 3,3 5,5 4,9

Liiketulos-% 
Rörelseresultat I %

1,3 2,2 4,4 3,7

Raholtustulos-% 
Finansieringsresultat I %

1,8 1,8 4,5 4,0

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

1,3 0,7 3,4 2,8

Kokonalstulos-% 
Totalresultatl %

1,3 2,7 2,6 2,4

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä Investerat kapital I %

10,4 11,4 16,1 17,1

Omavaraisuusaste
Soliditet

47,7 36,6 44,7 49,2

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

0,1 -0,2 -0,1 0,0

Kokonalsvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

18,1 26,7 32,2 20,5

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder/ omsättning %

1,3 3,9 5,6 3,1

Quick ratio 1,1 1,1 1,0 1,1

Aineelliset investoinnit /  liikevaihto % 
Materialla investeringar / omsättning %

0,4 0,4 0,9 1,1
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Tukkukauppa 
Partihandei 

Wholesale trade

516 517 512-517 511
Koneiden, laittei­
den jne. tukku­
kauppa

Muu tukkukauppa T ukkukauppa Agentuuritoiminta

Partihandei med 
maskiner och ut- 
rustning

Övrig partihandei Partihandei Agenturhandel

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

11 303 933 8 671 025 45 055 335 662 632

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

2 052 093 626 605 5 437 855 309 128

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

6,2 1,7 4,4 20,5

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

4,5 0,9 3,2 17,5

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

5,0 1,7 3,6 19,3

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

3,3 0,9 2,4 16,3

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

3,6 1,3 2,5 15,4

Sijoitetun pääoman tuötto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

19,0 5,4 13,8 23,8

Omavaraisuusaste
Soliditet

44,1 49,2 45,8 26,6

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

0,0 0,3 0,0 -0,2

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

26,1 27,1 25,3 147,2

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder/ omsättning %

0,5 1,9 2,6 -7,3

Quick ratio 1.2 1,0 1,1 1,2

Aineelliset investoinnit /  liikevaihto % 1,3 0,6 0,9 2,9
Materiella investeringar / omsättning %
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

512 513 514 515
1 OOO € Maatalousraaka-ai- Ravinto- ja nautinto- Taloustavaroideri Puolivalmisteiden

neiden jne. tukku­
kauppa

aineiden tukku­
kauppa

tukkukauppa jne. tukkukauppa

Partihandel mad Partihandel med Partihandel med Partihandel med
jordbruksrävaror e.d livsmedel, 

drycker e.d
hushällsvaror insatsvaror,

avf.prod

Liikevaihto
Omsättning

1 321 493 5 225 829 5 834 259 12 515 216

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

142 3 364 20 462 -5 708

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

0 39 270 1 437

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

5 932 83 655 69 247 70 451

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materiat ooh tjänster totalt

-1 181 742 -4 406 355 -4 285 438 -10 667 984

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-60 284 -274 416 -539 628 -552 823

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivningar totalt

-7 264 -57 385 -67 446 -152 184

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-60 325 -450 046 -763 684 -711 350

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

17 953 124 685 268 037 497 048

Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

6 170 -2 474 30 592 16 064

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

-455 98 780 -57 216 -72 855

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

-312 7 603 6 541 31 602

Tuloverot
Inkomstskatter

-5 929 -75 641 -88 030 -135 591

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-94 -234 -1 377 -2 101

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

17 334 152 719 158 546 334168

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

1 073 7 019 9 233 28 381

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-2 923 -17 612 -27 610 -70 200

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncernbidrag

4 887 1 253 2 753 3 157
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

1 000 €
516 517
Koneiden, laittei- Muu tukkukauppa 
den jne. tukku­
kauppa
Partihandel med Övrig partihandel
maskiner och ut-
rustnlng

512-517
Tukkukauppa

Partihandel

511
Agentuuritoiminta

Agenturhandel

Liikevaihto
Omsättnlng

11 212 027 8 278 510 44 387 335 637 516

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Arähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

16 486 -33 34 713 507

Valmistus omaan käyttöön 
Tiilverkning för eget bruk

133 1 1 880 136

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

128 205 399 264 756 754 27 008

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-8 454 224 -7 682 489 -36 678 232 -185 402

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-1 213 492 -222 861 -2 863 504 -152173

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-193 700 -64 745 -542 725 -19 835

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-946 483 -619 479 -3 551 367 -189 616

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

548 949 88168 1 544 841 118145

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

35 385 40 700 126 437 20 209

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

-5 394 27 464 -9 676 -7 988

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

20 576 16 213 82 223 183

Tuloverot
Inkomstskatter

-169 425 -42 985 -517 602 -27 373

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-1 916 -93 -5 815 -1 212

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vlnst /  förlust

428176 129 468 1 220 412 101 963

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

36 299 6 749 88 754 1 892

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-46 964 -14 632 -179 942 -149

Saadut konserniavustukset 30 259 40 735 83 045 93
Erhällna koncernbidrag
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Tukkukauppa 
Partihandel 

Wholesale trade

512 513 514 515
1 000 € Maatalousraaka-al- Ravinto- ja nautinto- Taloustavaroiden Puolivalmisteiden

neiden jne. tukku- aineiden tukku- tukkukauppa jne. tukkukauppa
kauppa kauppa
Partihandel med Partihandel med Partihandel med Partihandel med
jordbruksrävaror e.d livsmedel, hushällsvaror insatsvaror,

drycker e.d avf.prod

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tiilgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tiilgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

9918 

51 245 

108104 

111 630 

4 660 

160 815 

30 876 

26 444 

503 692

96 021 

291 649 

286 903 

357 740

36 320

1 034 762

6 316

97 371

2 207 083

106 412 

310 921 

668 002 

820 694 

114775 

1 043 177 

44 460 

314 404 

3 422 843

80 310 

1 420 525 

453144 

956 761 

193 388 

1 566 781 

105 828 

300 763 

5 077 507

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

213 989 720 714 1 418 446 2 091 276

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

4 328 84 935 100 182 393 816

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

3 164 13 729 17 769 15816

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

36 036 338 586 295 142 479 069

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

246 175 1 049 119 1 591 292 2 097 515

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totait

503 692 2 207 080 3 422 830 5 077 495
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3. Tase Tukkukauppa
Balans Partihandel
Balance sheet Wholesale trade

516 517 512-517 511
1 OOO € Koneiden, taittei­ Muu tukkukauppa Tukkukauppa Agentuuritoiminta

den jne. tukku­
kauppa
Partihandel med 
maskiner och ut-

Övrig partihandel Partihandel Agenturhandel

rustning

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

162 201 78 537 533 399 13 820

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materielia tillgängar totalt

657 707 681 152 3 413199 115 427

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

507 826 1 363 455 3 387 434 112851

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

1 207 999 258 964 3 713 788 76 670

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

115 911 28 532 493 586 14 394

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

2 149 176 1 557 713 . 7 512 425 804 587

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansielia värdepapper totalt

74 014 416 849 678 342 8 340

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

529 147 43 951 1 312 080 154 171

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

5 403 987 4 429 152 21 044 263 1 300 259

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

2 200 208 1 888 153 8 532 786 331 135

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

113 684 286 340 983 285 9 357

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

28 318 19 141 97 936 898

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

464 506 98 818 1 712 157 100 562

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

2 597 245 2 136 706 9 718 052 858 310

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

5 403 963 4 429 157 21 044 217 1 300 262
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade

521
Vähittäiskauppa eri­
koistumattomissa 
myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett sortiment

522
Elintarvike-, jne. 
väh. kauppa erikois­
tuneissa myymäl. 
Spec. butikshandel 
med livsmedel e.d

523 524
Lääkkeiden jne. Muu uusien tava- 
vähittäiskauppa roiden väh.kauppa 

erikoismyymälöissä 
Butikshandel med Övrig spec. butiks- 
läkemedel e.d handel med nya 

varor

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

13 262 855 1 183 707 1 490 586 7 121 049

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

2 301 470 181 564 355 211 1 589 668

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

4,5 6,2 10,0 6,5

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

3,0 5,0 9,2 5,1

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

3,7 4,9 6,0 4,6

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

2,2 3,7 5,2 3,2

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

3,1 3,8 5,3 4,1

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

12,6 46,7 71,6 18,6

Omavaraisuusaste
Soliditet

43,0 35,1 41,9 38,7

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

-0,1 0,2 0,1 -0,1

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

25,0 17,4 15,9 28,4

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

11,1 3,4 1,2 14,2

Quick ratio 0,9 0,9 1,0 0,7

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materialla investeringar / omsättning %

1,8 0,9 0,8 2,0
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade

525
Käytettyjen tavaroi­
den väh. kauppa 
myymälöissä 
Butikshandel med 
antikveteter e.d

526
Vähittäiskauppa 
muualla kuin myy­
mälöissä 
Detaljhandel, ej 
i butik

527
Henkilökohtaisten 
ja kotitalousesinei­
den korjaus 
Reparation av hus- 
hällsartiklar e.d

52
Vähittäiskauppa, 
kotitaloustavaroi­
den korjaus 
Detaljhandel, ej 
motorfordon; repa­
ration

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

56 682 360 700 122 422 23 598 000

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

17 224 50 828 56 064 4 552 031

Käyttökate-% 
Driftsbidrag I %

13,8 2,2 18,7 5,6

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

12,0 0,1 16,1 4,2

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

10,9 1,3 15,0 4,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

9,1 -0,9 12,4 2,8

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

9,5 0,7 12,7 3,6

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

39,2 1,4 55,5 17,0

Omavaraisuusaste
Soliditet

38,6 39,9 38,4 41,2

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

0,0 -0,6 0,0 -0,1

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

29,0 36,2 27,1 25,3

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

18,4 2,8 11,3 10,9

Quick ratio 0,7 1,3 1,0 0,8

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materiella investeringar / omsättning %

2,5 1,0 2,3 1,7
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2. Tuloslaskelma Vähittäiskauppa
Resultaträkning Detaljhandel
Income statement Retail trade

1 ooo €
521 522 523 524
Vähittäiskauppa eri­
koistumattomissa 
myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett Sortiment

Elintarvike-, jne. Lääkkeiden jne. Muu uusien tava- 
väh. kauppa erikois- vähittäiskauppa roiden väh.kauppa 
Uineissa myymät. erikoismyymälöissä
Spec. butikshandel Butikshandel med Övrig spec. butiks- 
med livsmedel e.d läkemedel e.d handel med nya

varor

L iikeva ih to
Omsättnlng

13138 259 1 179 997 1 475 866 7 064 089

Valmistevarastojen muutos (lisäys+A/ähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

-51 432 -726 471

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

245 5 -5 -1 179

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

179 580 3 963 15616 68 702

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materia) och tjänster totalt

-10 300 099 -943 823 -991 322 -4 849 361

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-1 275 800 -86 761 -186 191 -893 311

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

*203 569 -13 865 -11 411 -101 388

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-1 085 831 *80 436 -163 352 -911 460

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevlnst (-förlust)

452 730 59 513 138 474 376 557

Rahoitustuotot ja 'kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

9 862 2 474 1 983 -31 479

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

60 444 610 832 52 017

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

6 985 1 519 -1 787 725

Tuloverot
Inkomstskatter

-117 641 -17 622 -61 267 -104 861

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-549 -164 -305 -2 572

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

411 832 46 330 77 932 290 387

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 54 983 254 896 11 743
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

Maksetut konserniavustukset -33831 0 0 -3 594
Betalda koncernbidrag

Saadut konserniavustukset 82 063 427 0 6 939
Erhällna koncernbidrag
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2. T uloslaskelma Vähittäiskauppa
Resultaträkning Detaljhandel
Income statement Retail trade

525 526 527 52
1 000 € Käytettyjen tavaroi­

den väh. kauppa 
myymälöissä 
Butikshandel med 
antikveteter e.d

Vähittäiskauppa 
muualla kuin myy­
mälöissä 
Detaljhandel, ej 
i butik

Henkilökohtaisten 
ja kotitalousesinei­
den korjaus 
Reparation av hus- 
hällsartiklar e.d

Vähittäiskauppa, 
kotitaloustavaroi­
den korjaus 
Detaljhandel, ej 
motorfordon; repa- 
ration

Liikevaihto
Omsättning

56146 352 760 121 284 23 388 400

Valmistevaraslojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

57 -4 71 250

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

8 49 1 -876

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

601 8 208 1 264 277 934

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-28 138 -209 431 -48 227 -17 370 402

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-6 617 -35 883 -28 781 -2 513 344

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivnlngar och nedskrivningar totalt

-1 023 -7 842 -3 160 -342 258

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-14183 -107 367 -22 638 -2 385 281

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

6 851 489 19 810 1 054 423

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

-240 -2 288 -944 -20 631

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

164 5 600 269 119 937

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

-47 664 71 8 130

Tuloverot
Inkomstskatter

-t 310 -1 061 -3 285 -307 043

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-92 -107 -291 -4 079

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

5 327 3 297 15 631 850 737

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överiätelsevinst av anläggningstillgängar

65 267 126 68 333

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

0 -1 285 0 -38 710

Saadut konserniavustukset 0 5 996 0 95 425
Erhälina koncernbidrag
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade

1 ooo e
521
Vähittäiskauppa eri­
koistumattomissa 
myymälöissä 
Detaljhandel med 
brett Sortiment

522
Elintarvike-, jne. 
väh. kauppa erikois­
tuneissa myymäl. 
Spec. butikshandel 
med livsmedel e.d

523
Lääkkeiden jne. 
vähittäiskauppa

Butikshandel med 
läkemedel e.d

524
Muu uusien tava­
roiden väh.kauppa 
erikoismyymälöissä 
Övrig spec. butiks­
handel med nya 
varor

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immaterielia tillgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

142 102 

1 473 439 

1 326 676 

1 029 899 

80 730 

846 527 

471 776 

408 380 

5 779 530

5 267 

39 508 

37 655 

68 083 

425 

22 666 

99 884 

42 051 

315 540

5161 

43 362 

35 710 

104 616 

1 689 

74 258 

57 690 

82 576 

405 058

149 000 

481 112 

326 121 

1 332 249 

30 659 

583 152 

24 994 

353 903 

3 281 204

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

2 158 866 101 464 129 961 1 194 743

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

321 316 9 164 39 597 69 658

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

5 862 15 105 3 303

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

1 178 777 18 763 24 045 664 402

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

2 114 696 186 126 211 337 1 349 000

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

5 779 517 315 532 405 045 3 281 112
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3. Tase 
Balans
Balance sheet

Vähittäiskauppa 
Detaljhandel 
Retail trade

525 526 527 52
1 000 € Käytettyjen tavaroi­ Vähittäiskauppa Henkilökohtaisten Vähittäiskauppa,

den väh. kauppa muualla kuin myy­ ja kotitalousesinei- kotitaloustavaroi­
myymälöissä mälöissä den korjaus den korjaus
Butikshandel med Detaljhandel, ej Reparation av hus- Detaljhandel, ej
antikveteter e.d i butik hällsartiklar e.d motorfordon; repa­

ration

Vastaavaa
Aktfva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längtristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Korttristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finänsiella värdepapper totalt

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktlva totalt

266 26 590

5 075 23 724

2 156 5 208

13166 39 494

113 723

2 176 107 142

62 323

3 532 9 581

26 546 212 784

862 329 247

12 531 2 078 752

5 288 1 738 814

15 763 2 603 270

325 114 664

8 558 1 644 478

335 655 064

9 843 909 879

53 506 10 074168

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

10 005 74 904 19 467 3 689 483

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

238 9 961 1 047 450 982

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

37 24 33 9 379

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

7 323 33 813 13 800 1 940 923

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

8 937 94 084 19149 3 983 401

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

26 538 212 786 53 496 10 074168
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Majoitus- ja ravitsemistoiminta 
Hotell- och restaurangverksamhet 

Hotels and restaurants

551,552
Majoitustoiminta

553-5
Ravitsemistoiminta

H
Majoitus- ja ravit­
semistoiminta

Hotellverksamhet Restaurangverk­
samhet

Hotell- och restau­
rangverksamhet

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000€ 
Rörelseintäkter totalt, 1000€

1 159 693 2 876 256 4 035 949

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädllngsvärde, 1000 €

644 007 1 212 609 1 856 616

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

13,4 9,1 10,3

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

7,6 6,1 6,5

Rahoitustulos-% 
Flnansierlngsresultat i %

11,2 7,1 8,3

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

5,3 4,1 4,5

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

4,4 4,3 4,3

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

11,5 31,6 19,7

Omavaraisuusaste
Soliditet

31,7 25,2 28,5

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-1,3 -0,1 -0,5

Kokonalsvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

63,7
-

26,3 37,0

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

39,1 13,9 21,1

Quick ratio 0,9 0,8 0,9

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materiella investeringar / omsättning %

3,7 2,5 2,8
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2. Tuloslaskelma Majoitus- ja ravitsemistoiminta
Resultaträkning Hotell- och restaurangverksamhet
Income statement Hotels and restaurants

1 000 €
551,552 553-5 H
Majoitustoiminta Ravitsemistoiminta Majoitus- ja ravit­

semistoiminta

Hotellverksamhet Restaurangverk- Hotell- och restau- 
samhet rangverksamhet

Liikevaihto
Omsättnlng

1 132 339 2 835 349 3 967 688

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring I produktlager (ökning+/minskning-)

323 574 898

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverknlng för egot bruk

229 431 661

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelselntäkter

33 965 52 373 86 338

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materiat och tjänster totalt

-257 014 -1 293 904 -1 550 918

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-299 835 -757 546 -1 057 380

Poistot ja arvonalentumlset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivnlngar totalt

-67 902 -87 304 -155 206

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-447 783 -563 818 -1 011 601

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

94 320 186149 280 469

Rahoitustuötot ja -kulut yhteensä 
Flnansiella intäkter och kostnader totalt

-16150 -18 438 -34 588

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordlnärä poster totalt

-17 056 -5 432 -22 488

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

-265 1 269 1 003

Tuloverot
Inkomstskatter

-9 679 -36 775 -46 454

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-278 -1 391 -1 669

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperfodens vinst /  förlust

50 890 125 378 176 267

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överiätelsevinst av anläggnlngstillgängar

6 611 11 465 18 076

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag

-32 173 -15 204 -47 377

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag

168 4 232 4 400
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3. Tase Majoitus- ja ravitsemistoiminta
Balans Hotell- och restaurangverksamhet
Balance sheet Hotels and restaurants

1 000 €
551,552
Majoitustoiminta

553-5 H
Ravitsemistoiminta Majoitus- ja ravit­

semistoiminta

Hotellverksamhet Restaurangverk­
samhet

Hotell- och restau­
rangverksamhet

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totait

142 544 98 297 240 841

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totait

460 929 359 859 820 788

Sijoitukset yhteensä 
Ptaceringar totait

158 276 129 210 287 486

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

24 249 66 072 90 321

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totait

17 704 10 430 28134

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totait

118 760 153 784 272 544

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totait

58 233 11 805 70 038

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

81 441 169 808 251 249

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totait

1 062140 999 274 2 061 414

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totait

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

304 725 

29 644 

313 

406 623 

320 825 

1 062132

226 102 

25 152 

619 

326 820 

420 465 

999 160

530 827 

54 796 

932 

733 443 

741 290 

2 061 293
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Liikenne
Samfärdsel

Traffic

Tiedustelut -  Förfrägningar -  Inquiries

Rauno Viita 
Veikko Kauranen

Puh. (09) 17 341 -  Tel. (international) + 358 9 17 341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liikenne 
T rafik 

Traffic

60C 60E 610 63A
Linja-autoliikenne Kuorma-autoliiken­ Vesiliikenne Lastinkäsittely

ne

Busstrafik Lastbiltrafik Vattentrafik Godshantering

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 €  
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

700 743 3 654 205 2 245 279 450 878

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

463 798 1 662 421 923 181 271 956

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

15,2 18,7 11,1 13,9

Liiketulos-% 
Rörelseresultat I %

3,3 10,8 5,0 7,2

Rahoitustulos-% 
Finansleringsresultat i %

12,0 14,8 8,8 12,3

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

0,1 6,9 2,6 5,6

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

0,2 7,6 8,6 1,9

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

5,3 26,2 7,5 17,5

Omavaraisuusaste
Soliditet

38,8 27,7 41,8 40,6

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

-1,8 -0,2 -1,9 -0,6

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

65,3 45,8 84,8 \ 39,0

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

42,0 22,9 49,9 18,6

Quick ratio 0,7 1,0 1,1 0,7

Aineelliset investoinnit /  liikevaihto % 10,3 8,6 1,2 7,7
Materialla investeringar /  omsättning %
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liikenne
Trafik

Traffic

63H 63J 64C
Matkatoimistot ja 
muu matkailua pal­
veleva toiminta

Huolinta ja rahtaus Teleliikenne

Resebyräverksam- Spedition och Telekommunikationer
het och annan turist- 
service

befraktning

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

1 065 156 1 619 023 5 148 323

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

185 517 293 715 2 055 559

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

2,4 3,9 21,4

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

1,1 2,2 8,1

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

1,7 3,1 9.9

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

0,4 1,4 -3,4

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

0,4 1,8 27,5

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

11,1 15,7 4,4

Omavaraisuusaste
Soliditet

31,3 32,8 42,6

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor /  rörelseintäkter %

0,0 0,0 -2,1

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt / omsättning %

22,0 25,2 196,3

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

-3,3 -1,9 92,0

Quick ratio 1,4 1,3 0,7

Aineelliset investoinnit /  liikevaihto % 1,0 0,7 9,6
Materialla investeringar / omsättning %
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2. Tuloslaskelma Liikenne
Resultaträkning Trafik
Income statement Traffic

60C 60E 610 63A
1 000 € Linja-autoliikenne Kuorma-autolüken- Vesiliikenne 

ne
Lastinkäsittely

Busstrafik Lastbiltrafik Vattentrafik Godshantering

Liikevaihto
Omsättning

673 327 3 615 559 2 223 283 448 515

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

0 5 416 -9 -5

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

3 517 18 0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

27 416 38 646 44 018 5 015

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material ooh tjänster totalt

-179 372 -1 396 709 -721 413 -110 728

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-339 485 -903 163 -339 729 -191 853

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivningar totalt

-83 762 -289 102 -138 568 -30 284

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-75 240 -675 709 -933 797 -85 745

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

22 873 395 442 133 800 34 910

Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter ooh kostnader totalt

-13 143 -58 098 17318 -2 256

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

774 27 427 111 671 -19 590

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

16 179 8 828 1 065 4 732

Tuloverot
Inkomstskatter

-9 240 -82 365 -70 646 -4 598

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-42 -3 738 -42 -65

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

17 397 287 487 193164 13131

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

0 0 22 022 2 652

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-12 860 -11081 -91 142 -18 290

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncernbidrag

12 463 1 726 85 371 890
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2. Tuloslaskelma Liikenne
Resultaträkning Trafik
Income Statement Traffic

1 000 €
63H 63J 64C
Matkatoimistot ja Huolinta ja rahtaus Teleliikenne 
muu matkailua pal­
veleva toiminta
Resebyräverksam- Spedition och Telekommunikation et
het och annan turist- befraktning
Service

Liikevaihto
Omsättning

1 056 946 1 612 942 4 994 605

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (öknlng+/minskning-)

1 47 -879

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverknlng för eget bruk

35 1 8174

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

10 329 17 506 1 513 120

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material ooh tjänster totalt

-753 636 -1 231 155 -2 339 271

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-140 870 -174 072 -738 717

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivningar totalt

-13 617 -27 687 -687 491

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-145474 -150744 -974 845

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

13 709 46 836 1 774 690

Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter ooh kostnader totalt

1 142 3 026 -127 392

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

-1 638 -4 818 234 114

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

175 -187 -23 035

Tuloverot
Inkomstskatter

-8 328 -15 179 -463 702

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skätter

-143 -572 -35

Tilikauden voitto/tappio 
Räkenskapsperiodens vinst /  förlust

4 914 29106 1 394 636

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

2 120 11 425 1 359 403

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncembidrag

-2 755 -15 725 -410 337

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncembidrag

35 8 852 237 931
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Liikenne
Trafik

Traffic

3. Tase 
Balans
Balance sheet

60C 60E 610 63A
1 000 € Linja-autoliikenne Kuorma-autoliiken- Vesiliikenne 

ne
Lastinkäsittely

Busstrafik Lastbiltrafik Vattentrafik Godshantering

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tiilgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tiilgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

27 491

424 655 

105 141 

7 314 

9 501 

98 872 

2 907 

43 847 

719 750

39 794

243 838 

21 077 

49 298 

506 745 

7 933 

255 636 

2 289 142

7 529

823 374 

23 369 

51 793 

473 448 

77 739 

171 440 

3 242 958

7 625 

183149 

11 165 

1 246 

1 379 

64 246 

5 373 

20 365 

294 551

1 164 801 1614 258

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

186 672 518 917 667 142 63 815

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

92 152 113 700 688 584 55 686

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

39 1 432 4 388 786

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

204 464 790 918 1 201 239 40 402

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

236 414 864 162 681 601 133 861

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

719 750 2 289 142 3 242 958 294 551
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3. Tase Liikenne
Balans Trafik
Balance sheet Traffic

1 000 €

Vastaavaa
Aktiva

63H 63J 64C
Matkatoimistot ja Huolinta ja rahtaus Teleliikenne 
muu matkailua pal­
veleva toiminta
Resebyräverksam- Spedition och Telekommunikationer
het och annan turist- befraktning
Service

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

40 703 10 774 192 096

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materlella tillgängar totalt

37 461 118 969 2 540 588

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

45 945 38 696 9 178 030

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

25 516 3 446 72 801

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfrlstiga fordringar totalt

6116 22 126 199 039

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

200 449 327 875 4 327 230

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finanslella värdepapper totalt

5 062 2 110 276 415

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

54 466 84 251 337 717

Vastaavaa yhteensä 
Aktiva totalt

415 722 608 251 17123 937

Vastattavaa

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

104 859 182 413 6 651 664

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Aekumulerade bokslutsdlspositloner totalt

1 083 15 835 615 705

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

145 2 071 3 999

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

43 783 57 913 2 678 661

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristlgt främmande kapital totalt

265 848 350 016 7 173 900

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

415 722 608 251 17123 937
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Liike-elämän palvelut
Företagst jänster  

Business services

Tiedustelut -  Förfrägningar -  Inquiries

Seija Kolehmainen 
Arja Winter

Puh. (09) 17 341 -  Tel. (international) +  358 9 17 341
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

72 74A 74B 74C
Tietojenkäsittely- Lakiasiain palvelu Kirjanpito- ja tilintar- Liiketoiminnan ja
palvelu kastuspalvelu johdon konsultointi

Databehandlings- Juridiska tjänster Bokförings- ooh Företagslednings-
tjänster revisionstjänster ooh organisations- 

konsultering

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000€

3 496 482 493 143 593 117 1 158 801

Jalostusarvo, 1000€ 
Förädlingsvärde, 1000 €

1 657 456 253 717 419 176 533 406

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

4,2 23,0 20,3 14,2

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

-1,3 20,9 16,9 11,7

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

0,9 18,3 16,9 12,4

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

-4,6 16,2 13,5 9,9

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

4,1 16,4 14,8 11,4

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

1,4 51,5 41,0 16,1

Omavaraisuusaste
Soliditet

58,8 56,2 46,1 49,9

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

-0,2 0,0 0,1 0,1

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt / omsättning %

53,3 27,3 37,9 77,4

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

-20,8 -15,3 -2,4 5,2

Quick ratio 1,6 2,0 1,6 2,2

Aineelliset investoinnit /  liikevaihto % 3,9 2,1 2,7 2,9
Materiella investeringar / omsättning %
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 
Key ratios

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

74D 74E 74F 74G
Tekninen palvelu Mainostoimistot Muu markkinointi- Työvoiman

palvelu vuokraus

Tekniska tjänster Reklambyràer Övriga marknads- Uthyming
föringstjänster av arbetskraft

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

2 501 725 1 159 873 359 993 250 689

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000€

1 365 238 306 451 168 213 211 157

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

14,0 7,2 13,9 7,8

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

11,0 5,8 9,6 7,1

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

11,2 5,7 11,0 6,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

8,1 4,2 6,8 5,4

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

7,8 4,2 9,3 5,3

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat käpital i %

27,3 36,7 31,2 46,5

Omavaraisuusaste
Soliditet

48,4 44,5 43,1 45,4

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

0,0 0,0 0,4 0,1

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

36,9 17,5 39,0 18,1

Nettovelat / liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

-6,0 -4,0 -7,9 -7,1

Quick ratio 1,5 1,5 1,5 1,5

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materiella investeringar / omsättning %

2,8 1,2 3,5 0,7
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1. Tunnuslukuja  
Nyckeltal 
K ey ratios

Liike-eläm än palvelut 
Företagsservice  

Business services

746 747
Vartiointi- ja turvalli­ Siivous
suuspalvelu

Bevaknings- och Städning
säkerhetstjänster

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

204 541 723 230

Jalostusarvo, 1000€ 
Förädlingsvärde, 1000€

159 168 541 143

Käyttökate-% 
Driftsbidrag i %

10,5 13,5

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

5,5 8,7

Rahoitustulos-% 
Finansieringsresultat i %

7,7 11,2

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

2,7 6,4

Kokonaistulos-% 
Totalresultat i %

5,1 6,9

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

15,7 15,3

Omavaraisuusaste
Soliditet

40,6 43,7

Nettokorot / liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor / rörelseintäkter %

0,0 -0,1

Kokonaisvelat /  liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

35,3 52,6

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder /  omsättning %

7,5 10,6

Quick ratio 1,0 1,2

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materialla investeringar / omsättning %

5,9 3,4
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1. Tunnuslukuja 
Nyckeltal 

' Key ratios

Liike-elämän palvelut 
Företagsservice 

Business services

85 900 93A
Terveydenhuolto­ Ympäristönhuolto Pesulatoiminta
palvelu

Hälso- ooh Miljöhygien Tvätteriverksamhet
sjukvärd

Tunnuslukuja
Nyckeltal

Liiketoiminnan tuotot yhteensä, 1000 € 
Rörelseintäkter totalt, 1000 €

1 190 356 520 554 211 528

Jalostusarvo, 1000 € 
Förädlingsvärde, 1000 €

787 751 235 131 113 774

Käyttökate-% 
Drittsbidrag i %

21,6 18,0 16,5

Liiketulos-% 
Rörelseresultat i %

17,5 5,3 8,6

Raholtustulos-% 
Finansieringsresultat i %

17,0 15,3 12,B;

Nettotulos-% 
Nettoresultat i %

12,9 2,6 4,9

Kokonalstulos-% 
Tötalresultat i %

13,2 3,6 5,7

Sijoitetun pääoman tuotto-% 
Avkastning pä investerat kapital i %

38,3 8,7 11,7

Omavaraisuusaste
Soliditet

46,5 44,8 58,0

Nettokorot /  liiketoiminnan tuotot % 
Nettoräntor/ rörelseintäkter %

-0,1 -0,7 -0,6

Kokonaisvelat / liikevaihto % 
Skulder totalt /  omsättning %

34,6 64,4 37,0

Nettovelat /  liikevaihto % 
Nettoskulder / omsättning %

9,5 27,5 8,6

Quick ratio 1,4 0,9 1,5

Aineelliset investoinnit / liikevaihto % 
Materiella investeringar / omsättning %

5,5
/

4,7 5,2
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Liike-elämän palvelut 
Företagstjänster 

Business services

72 74A 74B 74C
1 000 € Tietojenkäsittely-

palvelu
Lakiasiain palvelu Kirjanpito- ja tilintar­

kastuspalvelu
Liiketoiminnan ja 
johdon konsultointi

Databehandlings-
tjänster

Jurldiska tjänster Bokförings- och 
revisionstjänster

Företagslednings- 
och organisations- 
konsultering

Liikevaihto
Omsättnlng

3 419 013 480 179 586 439 1 127 982

Valmistevarastojen muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

2 992 1 331 128 O

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

1 027 11 33 187

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

81 073 13 362 13 449 31 157

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material ooh tjänster totalt

-919 295 -172 445 -63 943 -363 196

Henkilöstökulut yhteensä -1 342 948 -122 033 -273 694 -313 463
Personalkostnader totalt

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

•191 848 •10 269 -20 088 -29 546

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-1 091 792 -86 535 -135 292 -317 772

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

-41 776 103 601 107 035 135 351

Rahoitusluotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

18 992 2 183 4 623 37 425

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

298 492 886 1 232 17 644

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

-418 -55 252 -35

Tuloverot
Inkomstskatter

-132 007 -24 923 -24174 -55 225

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-1 183 -730 -685 -2 596

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

142 098 80 962 88 282 132 564

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 3 604 397 6 771 338
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

Maksetut konserniavustukset -7 908 -55 -1 138 -1 547
Betalda koncernbidrag

Saadut konserniavustukset 214 722 37 681 2 573
Erhällna koncernbidrag
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

Liike-elämän palvelut 
Företagstjänster 

Business Services

74D 74E 74F 74G
1 000 € Tekninen palvelu Mainostoimistot Muu markkinointi- Työvoiman 

palvelu vuokraus

Tekniska tjänster Reklambyräer Övriga marknads- Uthyming 
föringstjänster av arbetskraft

Liikevaihto
Omsättning

2 453 002 1 157 445 358 222 249 215

Valmistevarasto|en muutos (lisäys+/vähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

8 325 -260 1 694 81

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

726 51 49 0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

52 465 6 342 3 325 1 564

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Material och tjänster totalt

-762 612 -750 543 -108 019 -11 589

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-927 673 -191 557 -104 644 -187 627

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-76 781 -16 888 -15 242 -1 969

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-469 640 -133 551 -99 113 -31 905

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

277 813 71 038 36 269 17 769

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter och kostnader totalt

9183 4818 4 549 1 085

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

-12 424 -3 876 7 739 -373

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

1 776 544 465 . -33

Tuloverot
Inkomstskatter

-77 424 -21 847 -14 799 -5195

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-2 Ö66 -1 060 -157 -88

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

196 859 49 617 34 066 13166

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 3 742 3 914 1 554 90
Övertätelsevinst av anläggningstillgängar

Maksetut konserniavustukset -31 589 -6 327 -26 890 -222
Betalda koncernbidrag

Saadut konserniavustukset 17 656 3 705 0 160
Erhällna koncernbidrag
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2. Tuloslaskelma 
Resultaträkning 
Income statement

1 000 €

Liikevaihto
Omsättning

Valmistevarastojen muutos (lisäys+A/ähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning tör eget bruk

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materiat ooh tjänster totalt

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar ooh nedskrivnlngar totalt

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

Liikevoitto (-tappio)
Rörelsevinst (-förlust)

Rahoitustuotot ja -kulut yhteensä 
Finansiella intäkter ooh kostnader totalt

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

Tuloverot
Inkomstskatter

Muut välittömät verot 
övriga direkta skatter

Tilikauden voitto /  tappio 
Räkenskapsperlodens vinst /  förlust

746 747
Vartiointi- ja turvalli- Siivous
suuspalvelu

Bevaknings- ooh Städning
säkerhetstjänster

203 198

21 

31 

1 565 

-16 235 

-130 526 

-10 286 

-36 326 

11 441 

-829 

4 625 

1 259 

-4 772 

-101 

11 621

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 222
Överlätelsevinst av anläggningstillgängar

Maksetut konserniavustukset -350
Betalda koncernbidrag

Saadut konserniavustukset 4 484
Erhällna koncernbidrag

Liike-elämän palvelut 
Företagstjänster 

Business services

720 998

306 

12 

9 953 

-98 589 

-425 996 

-34 900 

■101 095 

70 687 

-2 749 

-3 818 

-3157 

-13 408 

-492 

47 065

7 720 

-9554 

3 144
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2. Tuloslaskelma Liike-elämän palvelut
Resultaträknlng Företagstjänster
Income statement Business services

1 OOO €
85 900 93A
Terveydenhuolto* Ympäristönhuolto Pesulatoiminta 
palvelu

Hälso- och Miljöhygien Tvätteriverksamhet 
sjukvärd

Liikevaihto
Omsättning

1 166 737 516 193 208 510

Valmistevarastojen muutos (lisäys+Zvähennys-) 
Förändring i produktlager (ökning+/minskning-)

63 103 14

Valmistus omaan käyttöön 
Tillverkning för eget bruk

350 864 0

Liiketoiminnan muut tuotot 
Övriga rörelseintäkter

23 940 6 098 3 299

Materiaalit ja palvelut yhteensä 
Materia! och tjänster totalt

-206 209 -157 156 -58 692

Henkilöstökulut yhteensä 
Personalkostnader totalt

-450 508 -125 450 -75 597

Poistot ja arvonalentumiset yhteensä 
Avskrivningar och nedskrivningar totalt

-48 747 -66 511 -16 626

Liiketoiminnan muut kulut 
Övriga rörelsekostnader

-277 021 -145021 -42350

Liikevoitto (-tappio) 
Rörelsevinst (-förlust)

208 605 29119 18 559

Rahoitustuötot ja -kulut yhteensä 
Finansielta intäkter och kostnader totalt

-5 625 -4 803 -2 553

Satunnaiset erät yhteensä 
Extraordinärä poster totalt

3 003 3 455 1 380

Tilinpäätössiirrot yhteensä 
Bokslutsdispositioner totalt

2 271 2 466 582

Tuloverot
Inkomstskatter

-46 838 -9 088 -5 253

Muut välittömät verot 
Övriga direkta skatter

-1 709 -167 -122

Tilikauden voitto / tappio 
Räkenskapsperiodens vinst / förlust

159 707 20 982 12 591

Käyttöomaisuuden luovutusvoitot 
Överiätelsevinst av anläggningstillgängar

321 1 737 280

Maksetut konserniavustukset 
Betalda koncernbidrag

-3 276 -51 0

Saadut konserniavustukset 
Erhällna koncernbidrag

4 244 2 474 0
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3. Tase  
Balans
Balance sheet

Liike-elämän palvelut 
Företagstjänster 

Business services

72 74A 74B 74C
1 000 € Tietojenkäsittely-

palvelu
Lakiasiain palvelu Kirjanpito- ja tilintar­

kastuspalvelu
• Liiketoiminnan ja 

johdon konsultointi

Databehandllngs-
tjänster

Juridiska tjänster Bokförings- och 
revisionstjänster

Företagslednings- 
och organisations- 
konsulterlng

Vastaavaa
Aktlva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materialla tillgängar totalt

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

Rahat ja pankklsaamiset 
Kassa och banktillgodohavanden

Vastaavaa yhteensä 
Aktlva totalt

186 282 

329 020 

1 365 335 

57 754 

92 565 

1 266 009 

287 808 

875 272 

4 460 050

4 082 

31 513 

47 224 

19 365 

14 861 

111 673 

9 642 

67 565 

305 923

13 391 

59 639 

96 865 

13 525 

7 928 

132 883 

18114 

71 264 

413 609

49 704 

161 474 

663 174 

74 973 

23 719 

571 182 

37 403 

175 579 

1 757 209

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

2 581 365 165 269 184175 864 959

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade boksiutsdispositioner totalt

15 247 2 803 6 046 2 958

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

13 383 190 101 306

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

241 987 30 686 73 906 502164

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

1 608 041 106 976 149 368 386 808

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

4 460 023 305 925 413 596 1 757194
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3. Tase Liike-elämän palvelut
Balans Företagstjänster
Balance sheet Business Services

1 ooo €
74D 74E
Tekninen palvelu Mainostoimistot

74F 74G
Muu markkinointi- Työvoiman 
palvelu vuokraus

Tekniska tjänster Reklambyräer Övriga marknads- Uthyrning 
föringstjänster av arbetskraft

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

80 183 20 008 17814 1 220

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

252 395 43135 42 530 7 404

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

390 899 39 609 18 698 10147

Vaihto-omaisuus
Omsättningstillgängar

144 493 17 288 10 689 1 300

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

24 531 6 677 4 997 769

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristiga fordringar totalt

652 588 159 076 96 857' 34 105

Rahoitusarvopaperit yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

74 439 9169 4 035 4 650

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktillgodohavanden

291 917 73391 61 375 23 276

Vastaavaa yhteensä 
Aktivä totalt

1 911 445 368 353 256 999 82 871

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

833 060 161 121 101 594 36 463

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

16 033 1 537 4415 1 140

Pakolliset varaukset 
Obligatoriska reserveringar

18161 70 72 121

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristigt främmande kapital totalt

202 330 37 641 24 785 3134

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

841 861 167 974 126 127 42 012

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

1 911 444 368 343 256 994 82 870
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3. Tase  
Balans
Balance sheet

Liike-elämän palvelut 
Företagstjänster 

Business Services

746 747
1 000 € Vartiointi- ja turvalli- Siivous

suuspalvelu

Bevaknings- och Städning 
säkerhetstjänster

Vastaavaa
Aktiva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 6 076 
Immateriella tillgängar totalt

43 358

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 26 062 
Materialla tillgängar totalt

130 511

Sijoitukset yhteensä 30 758 
Placeringar totalt

190 604

Vaihto-omaisuus 1560 
Omsättningstillgängar

8 446

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 5 250 
Längfristiga fordringar totalt

7 248

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 29 543 
Kortf ristiga fordringar totalt

246 983

Rahoitusarvopaperit yhteensä 205 
Finansiella värdepapper totalt

8 002

Rahat ja pankkisaamiset 21 476 
Kassa och banktillgodohavanden

38 548

Vastaavaa yhteensä 120 930 
Aktiva totalt

673 700

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 45 914 
Eget kapital totalt

272 162

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 3 167 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

21 757

Pakolliset varaukset 371 
Obligatoriska reserveringar

103

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 13 844 
Längfristigt främmande kapital totalt

134 680

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 57 632 
Kortfristigt främmande kapital totalt

245 004

Vastattavaa yhteensä 120 927 
Passiva totalt

673 705
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3. Tase Liike-elämän palvelut
Balans Företagstjänster
Balance sheet Business Services

1 000 €
85 900 93A
Terveydenhuolto- Ympäristönhuolto Pesulatoiminta 
palvelu

Hälso- ooh Mlljöhygien Tvätteriverksamhet 
sjukvärd

Vastaavaa
Aktlva

Aineettomat hyödykkeet yhteensä 
Immateriella tillgängar totalt

31 588 80 914 16 579

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 
Materiella tillgängar totalt

248133 302 660 90 591

Sijoitukset yhteensä 
Placeringar totalt

174 555 35 825 14 842

Vaihto-omaisuus
Omsättnlngstillgängar

18 893 4 485 2 891

Pitkäaikaiset saamiset yhteensä 
Längfristiga fordringar totalt

9 318 9 244 15 237

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 
Kortfristlga fordringar totalt

136 642 118 552 29 771

Rahoitusarvopaperlt yhteensä 
Finansiella värdepapper totalt

26 901 7 622 893

Rahat ja pankkisaamiset 
Kassa ooh banktlllgodohavanden

110 991 43 589 13 315

Vastaavaa yhteensä 
Aktlva totalt

757 022 602 890 184119

Vastattavaa
Passiva

Oma pääoma yhteensä 
Eget kapital totalt

335 492 224 057 94 956

Tilinpäätössiirtojen kertymä yhteensä 
Ackumulerade bokslutsdispositioner totalt

15 148 45 907 11 848

Pakolliset varaukset 
Obllgatorlska reserverlngar

798 7 023 v 6

Pitkäaikainen vieras pääoma yhteensä 
Längfristlgt främmande kapital totalt

198 053 108 602 36 767

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 
Kortfristigt främmande kapital totalt

207 499 217 304 40 549

Vastattavaa yhteensä 
Passiva totalt

756 990 602 893 184126
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TilinpäätöstiIasto 2000 sisältää toimialoittaisia tunnuslukuja sekä tulos­
laskelman ja taseen tietoja seuraavilta aloilta:

- teollisuus
- rakentaminen
- kauppa
- liikenne
- liike-elämän palvelut

Tilinpäätöstilaston tiedot ovat uudesta yritysten rakennetilastosta. 
Tilasto perustuu yhteensä noin 156 000 yrityksen tilinpäätöstietoihin 
noin 60 toimialalta.

Bokslutsstatistiken 2000 innehäller nyckeltal efter näringsgren samt 
resultat- och balansräkningsuppgifter gällande följande näringsgrenar:

- tillverkning
- byggverksamhet
- handel
- samfärdsel
- företagstjänster

Uppgiftema i bokslutsstatistiken har tagits ur den nya Statistiken över
företagsstrukturer. Statistiken bygger pä bokslutsuppgifter om totalt
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